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Tauchen Sie ein in unsere Produktwelt, die Design und Funktionalitdt verbindet. Entdecken Sie unsere Premium-Marken: wash+dry,
wo lebendige Muster und Farben auf Funktionalitat treffen. Diese waschbaren, strapazierfahigen Laufer und Teppiche sind in einer
breiten Auswahl an Designs und Farben erhaltlich, sodass fiir jeden Geschmack etwas Passendes dabei ist. Turtle Mat, aus natiirlichen
Materialien gefertigt, bietet besonders saugstarke FuBmatten, die britischen Lifestyle und Nachhaltigkeit verbinden. DUNE ist mit der
dreidimensionalen Struktur perfekt, um |hre Innen- und AuRenbereiche nachhaltig aufzuwerten.

Herzlich willkommen bei der Kleen-Tex HOME Collection!

Welcome to the Kleen-Tex HOME Collection!

Immerse yourself in our product world, which combines both design and functionality. Discover our premium brands: wash+dry, where
vibrant patterns and colours meet functionality. These washable, durable runners and rugs are available in a wide range of designs and
colours, ensuring something suitable for every taste. Turtle Mat, made from natural materials, offers highly absorbent mats that combine
a British lifestyle and sustainability. DUNE, with its three-dimensional structure, is perfect for sustainably enhancing both your indoor
and outdoor spaces.

Bienvenue dans la Collection Kleen-Tex HOME!

Plongez dans notre univers de produits qui allie design et fonctionnalité. Découvrez nos marques haut de gamme : wash+dry, ot les
motifs et les couleurs vives rencontrent la fonctionnalité. Ces tapis lavables et résistants sont disponibles dans un large choix de designs
et de couleurs, de sorte quiil y en a pour tous les go(ts. Turtle Mat, fabriqué a partir de matériaux naturels, propose des paillassons
particuliérement absorbants quiallient style de vie britannique et durabilité. DUNE, avec sa structure tridimensionnelle, est parfait pour
valoriser durablement vos espaces intérieurs et extérieurs.

Benvenuti nella collezione Kleen-Tex HOME!

Immergetevinel nostro mondo di prodotti che combinano design e funzionalita. Scoprite i nostri marchi premium: wash+dry, dove i motivi
e i colori vivaci incontrano la funzionalita. Questi tappeti e zerbini lavabili e resistenti sono disponibili in unampia gamma di disegni e
colori, per soddisfare tuttiigusti. Turtle Mat, realizzati con materiali naturali, offre tappetini altamente assorbenti che combinano stile
di vita britannico e sostenibilita. DUNE, con la loro struttura tridimensionale, sono perfetti per aggiungere valore duraturo alle aree
interne ed esterne.

iBienvenido a la coleccién Kleen-Tex HOME!

Sumeérjase en nuestro mundo de productos que combina disefio y funcionalidad. Descubra nuestras marcas premium: wash+dry, donde
los estampados vibrantes y el color se unen a la funcionalidad. Estas alfombras lavables y resistentes estan disponibles en una amplia
gama de disefios y colores, por lo que hay algo para todos los gustos. Turtle Mat, fabricada con materiales naturales, ofrece alfombras
muy absorbentes que combinan el estilo de vida britanico y la sostenibilidad. DUNE, con su estructura tridimensional, es perfecta para
afiadir un valor duradero a sus espacios interiores y exteriores.
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Turtle Mat

EST. 1994

Weich, saugfahig und nachhaltig

Turtle Mats werden mit recycelter, superabsorbierender
Baumwolle hergestellt. Die Rohstoffgewinnung ist durch
das Recycling ressourcenschonend, da weniger Wasser
als beim Anbau von Baumwolle verbraucht wird und
Alttextilien wieder der Verwendung zugefuhrt werden. Die
Baumwollfasern saugen Schmutz und Feuchtigkeit aktiv
auf und machen Turtle Mats zu einer leistungsstarken
Feuchtigkeitsbarriere.

Dadurch sind sie ideal fur alle Bereiche im Haus geeignet,
in denen viel Nasse und Schmutz anfallt, wie dem
Eingangsbereich, der Terrasse, dem Balkon oder als
Fressnapfmatte. Britische Hundebesitzer schatzen seit
Langem die Vorteile von Baumwollmatten! Saugstark und
dekorativ sind sie zusatzlich eine ausgezeichnete Wahl furs
Badezimmer. Dank der genoppten Nitrilgummi-Ruckseite
bieten Turtle Mats besonders in nassen Bereichen sicheren
Halt. Sie sind in der Maschine waschbar und mit einer
5-Jahres-Garantie ausgestattet.

Soft, Absorbent, and Sustainable

Turtle Mats are made with recycled super absorbent cotton.
Recycling conserves resources by using less water than
traditional cotton farming and giving old textiles a second
life. The cotton fibre actively absorb moisture, making
Turtle Mats a strong barrier against dirt and wetness.

This makes them perfect for all areas of the house where
a lot of moisture and dirt is present, such as the entrance
area, patio, balcony and back door. British dog owners
have long appreciated the strengths of cotton mats!
Their absorbent and decorative qualities make them an
excellent choice for bathrooms as well. With a gripped
Nitrile rubber backing, Turtle Mats are highly slip-resistant,
even in wet areas. Fully machine washable, Turtle Mats are
also crafted to last with a 5-year guarantee.

Douce, absorbante et durable

Les Turtle Mats sont fabriqués a partir de coton recyclé
super absorbant. Le recyclage permet d'économiser
des ressources en utilisant moins d'eau que la culture
traditionnelle du coton et en donnant une seconde vie aux
textiles usagés. Les fibres de coton absorbent activement
I'numidité, faisant des Turtle Mats une barriére efficace
contre la saleté et 'humidité.

Cela les rend parfaits pour toutes les zones de la maison ou
'numidité et la saleté sont fréquentes, comme l'entrée, la
terrasse, le balcon ou la porte arriére. Les propriétaires de
chiens apprécient depuis longtemps les atouts des tapis
en coton ! Leurs qualités absorbantes et décoratives en
font également un excellent choix pour les salles de bain.
Avec un dos en caoutchouc nitrile antidérapant, les Turtle
Mats offrent une sécurité maximale, méme dans les zones
humides. Entierement lavables en machine, les Turtle Mats
sont congus pour durer, avec une garantie de 5 ans.

Morbido, assorbente e sostenibile

| Turtle Mats sono realizzati con cotone riciclato super
assorbente. Il riciclo risparmia le risorse utilizzando meno
acqua rispetto alla coltivazione tradizionale del cotone e
dando una seconda vita ai tessuti usati. Le fibre di cotone
assorbono attivamente I'umidita, rendendo i Turtle Mats
una barriera efficace contro sporco e umidita.

Questo li rende ideali per tutte le aree della casa dove sono
presenti umidita e sporco, come l'ingresso, il pianerottolo,
il balcone e la porta sul retro. | proprietari di cani britannici
apprezzano da tempo i vantaggi dei tappeti in cotone! Le
loro qualita assorbenti e decorative li rendono anche una
scelta eccellente per il bagno. Con una base in gomma
nitrilica antiscivolo, i Turtle Mats offrono un'ottima
sicurezza, anche in aree umide. Completamente lavabili in
lavatrice, i Turtle Mats sono progettati per durare, con una
garanzia di 5 anni.

Suave, absorbente y sostenible

Las Turtle Mats estan hechas con algodén reciclado
superabsorbente. El reciclaje conserva recursos al usar
menos agua que el cultivo tradicional del algodén dando
una segunda vida a los textiles usados. Las fibras de
algoddn absorben activamente la humedad, convirtiendo
a las Turtle Mats en una barrera eficaz contra la suciedad
y la humedad.

Esto las hace perfectas para todas las areas del hogar
donde hay mucha humedad y suciedad, como la entrada,
el patio, el balcén y la puerta trasera. jLos propietarios de
perros britanicos han apreciado durante mucho tiempo
las ventajas de las alfombras de algoddn! Sus cualidades
absorbentes y decorativas también las convierten en una
excelente opcioén para los bafos. Con una base de goma
de nitrilo antideslizante, las Turtle Mats son altamente
seguras, incluso en areas humedas. Totalmente lavables a
maquina, las Turtle Mats estan disefadas para durar, con
una garantia de 5 afnos.
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Fawn 75 x 150 cm

Sage Green

Grey

Fawn

362915

|m| 50x75cm

557101

50x75cm

—

50x75cm

75x150cm 552502



Hawthorn Stripe
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Pop Flowers Neutral Leaf Scroll

o 1] LTI cowssen aesaio LI
51060731"184160 5

Lines Herringbone Green
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Paws Grey
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Flock Green
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Scion ist eine erfrischende britische Marke, die der Welt Scion & un marchio britannico fresco che lascia il segno nel
der Inneneinrichtung mit ihren trendbewussten Designs mondo degliinterni con i suoi design alla moda e distintivi.
einen eigenen Stempel aufdrickt.

Scion is a refreshing British brand making it's own

distinctive mark on the world of interiors with it's trend Scion es una marca britdnica innovadora que deja su

savvy designs. huella distintiva en el mundo del disefio de interiores con
sus propuestas a la moda.

Scion est une marque britannique dynamique qui se dis-
tingue dans le monde de l'intérieur avec ses designs ten-
dance et innovants.

SCIONLIVING.COM

Running Mr Fox Multi Spike Neutral
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Dee
Hardwicke

Ein Fest der Natur

Dee Hardwicke findet in der sich standig verandernden
Schonheit der britischen Natur, der Landschaft und ihres
Gartens endlose Inspiration fur ihre Entwdrfe.

A celebration of the natural world

Dee Hardwicke finds endless inspiration for her designs
in the ever-changing beauty of Britain's countryside, the
landscape and her garden.

- Une célébration du monde naturel

, des paysages et de son jardin.

ions dans 1 beauté en constante évolution de la cam-.. ..

Una celebrazione del mondo naturale

Dee Hardwicke trova ispirazione infinita per i suoi design
nella bellezza sempre mutevole della campagna britannica,
del paesaggio e del suo giardino.

Una celebracién del mundo natural

Dee Hardwicke encuentra inspiracion infinita para s
disefos en la belleza siempre cambiante del campc
=l s . . . - - f

britanico, el paisaje y su jardin.

DEEHARDWICKE
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MORRIS & G

FOUNDED BY WILLIAM MORRIS IN 1861

; William Morris (1834-1896) gilt als einer der ein-
. . . flussreichsten Designer des 19. Jahrhunderts, der

Morris & Co. mit seinen Tapeten, Textilien und

Wohndekorationen zu Ruhm verhalf.

William Morris (1834-1896) is considered one of

the 19th century’s most influential designers, leading

ot T e Morris & Co. to fame for its wallpapers, textiles,

and home decor.

William Morris (1834-1896) est considéré comme
I'un des designers les plus influents du XIXe si¢cle.

Morris & Co. s'est fait connaitre grice a ses papiers

peints, ses textiles et sa décoration intérieure.

William Morris (1834-1896) ¢ considerato uno dei
designer pitt influenti del XIX secolo. Morris & Co.

¢ diventato famoso per le sue carte da parati, tessuti

e arredamenti per la casa.

William Morris (1834-1896) es considerado uno
de los disefiadores mis influyentes del siglo XIX.

Morris & Co. gané fama por sus papeles pintados,

textiles y decoracién del hogar.

WMORRIS&CO.COM

Rosehip Gold Standen

oxesenroasze 1IN oxesenaecces ||
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Thistle Blue & Gold

60x85cm 365442 5"

Pure Strawberry Thief Natural

60x85cm 182678 5"

Thistle Blue & Gold 60 x 85 cm
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Thistle Green

60x85cm

St James Ceiling Grey
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DUNE - die nachhaltige FuBmatte fiir Drinnen und
DrauBen

DUNE ist mit ihrer groben 3-dimensionalen Struktur so
konzipiert, dass das Wasser durch tieferliegende Rinnen
aufgefangen wird und darin abflieBt. Somit ist sie perfekt
fur den Einsatz im AuBenbereich geeignet. Optisch anspre-
chend kann sie natiirlich auch im Innenbereich eingesetzt
werden.

Neben der Funktionalitdt ist der nachhaltige Einsatz von
recycelten Materialien besonders erwahnenswert. Das Ober-
material besteht zur Hélfte aus 100 % recyceltem Polyester,
das zum Beispiel aus PET Flaschen oder aus anderen Kunst-
stoffteilen gewonnen wird. Der rutschfeste Riicken ist zu ei-
nem Teil aus recyceltem Nitrilgummi aus eigener Produktion.

DUNE - the sustainable doormat for indoors and outdoors

With its coarse three dimensional structure, DUNE is
designed so that water is collected and drained through its
deep channels; making it perfect for outdoor use. Visually
appealing, it can also be used indoors.

In addition to its functionality, DUNE uses recycled materi-
als with half of the upper material being made from 100 %
recycled polyester, which is obtained from PET bottles
or other plastic parts. The non-slip backing also contains
recycled nitrile rubber from our own production.

INDOOR

RECYCLED

MATERIALS OUTDOOR

X XK [

N
X
ﬂ Year

guarantee

1t
=

Made in
EUROPE
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DUNE - le paillasson écoresponsable pour intérieur et
extérieur

Avec sa structure tridimensionnelle épaisse, le tapis DUNE a
été concu afin que l'eau soit collectée et évacuée par de pro-
fondes rainures. Il est donc parfaitement adapté a une utili-
sation en extérieur. Visuellement attrayant, il peut bien s{r
aussi &tre utilisé a l'intérieur.

En plus de sa fonctionnalité, le modele DUNE est composé
de matériaux recyclés. La moitié du matériau supérieur est
constituée de polyester recyclé a 100 %, obtenu a partir de
bouteilles en PET ou d'autres piéces en plastique. Le dos an-
tidérapant contient également du caoutchouc nitrile recyclé
provenant de notre propre production.

DUNE - lo zerbino sostenibile per interni ed esterni

DUNE, con la sua ruvida struttura tridimensionale, & proget-
tato in modo tale che l'acqua venga raccolta da scanalature
pili profonde e scorra via. Pertanto é perfettamente adatto
per luso all'aperto. Visivamente gradevole, pud naturalmente
essere utilizzato anche all'interno.

Oltre alla sua funzionalita, e particolarmente degno di nota
| "uso sostenibile di materiali riciclati. La meta della fibra
& costituita al 100 % di poliestere riciclato, ottenuto ad
esempio da bottiglie in PET o altre parti in plastica. Il dorso
antiscivolo e in parte realizzato da gomma nitrilica riciclata di
nostra produzione.

DUNE - la alfombra sostenible para interiores y exteriores.

Con su gruesa estructura tridimensional, DUNE esta dise-
fiada para recoger y drenar el agua a través de sus canales
profundos; haciéndola perfecta para uso en exteriores.
Visualmente atractiva, también se puede usar en interiores.

Ademas de su funcionalidad, DUNE utiliza materiales
reciclados en la mitad del material superior hecho 100 % de
poliéster reciclado, que se obtiene de botellas de PET u otras
piezas de plastico. El dorso antideslizante también contiene
caucho de nitrilo reciclado de nuestra propia produccion.
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Stripes midnight green

Stripes dark grey
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60x90cm

60x90cm




Leaves taupe Leaves dark brown

sasen oszene|ININADINY s ocro NN

6062816 2|1 6
I

062779

oxsoenoszez [N oo oearss NI
9 9010216062786

Leaves dark grey Leaves midnight green NEW

oszzos|INNILAINY orsios NI
910102161062793 9101021607510

osze0s [N orsus |
910102161062809 91010216075

22






NEW

=0 —® = —
"y I — — —N
=m =m — =
m—  — —_—n =N
—  — ——nu——
=0 ===0 =0 =0
— -0 — -0
||1 ||1 ||1 ||1
—— —u
o o T o o
o © < —
m ~ < LN
m m — —
< < LN LN
N N - ™~ ~
o o = o o
fd
m 60
+—
o =
= [N
1= =
7 =
= 19
© = = =
© m [w] = m v}
n LN o n LN o
g ~ &) g ~ o))
© S £3 o x <
W LN o W [¥p) o
<~ © ~ ©
=0 —0 —0 =3
= =) — —
=—90 —0 —
=0 =m0 =0 =0
— -0 — -0
||1 ||1 ||1 ||1
— —
—  m— _— =
o o T o o
= o © <
o) N — N
© © m m
o o < <
© © ) N
o o o o
>
@
—
@ oo
S X
g £ € oy £ €
+ ] v} © s} ]
n LN o w0 LN o
W ™~ o W N o
© X = = x x
W LN o W LN o
<~ © ~ ©

BESTSELLER




Halfmoon taupe Halfmoon dark brown
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wash+dry eco

REVIVE

REVIVE - die nachhaltige FuBmatte mit hoher
Lichtechtheit

Revive - heillt ,wiederbelebt” und erzahlt, wie aus nutzlosem
Produktionsabfall ein vollwertiges neues Produkt entsteht.

Die Verwendung von Renycle™ 50 Garn spart bei der
Garnherstellung Energie, Wasser und Emissionen.
Hochwertiger Nylonabfall wird ressourcenschonend zu
neuem Garn mit ausgezeichneten Eigenschaften verarbeitet.
Zusatzlich entfallt der Druckprozess, denn das Muster der
FuBmatte entsteht durch das 2-farbige Einziehen beim
Tuften. Revive hat durch die Garnfarbung eine sehr hohe
Lichtechtheit und alle bekannten Vorziige der wash+dry
Familie.

REVIVE - the sustainable doormat with high light
fastness

Revive - tells the story of how useless production waste is
turned into a fully-fledged new product.

Using Renycle™ 50 yarn saves energy, water and emissions
duringyarn production. High-quality nylonwaste is processed
into new yarn with excellent properties in a resource-saving
way. There is also no need for additional printing processes,
as the pattern of the doormat is created by a 2-colour tufting
process. Thanks to the yarn dyeing, Revive has a very high
light fastness and all the other well-known advantages of
the wash+dry family.

REVIVE - le paillasson durable et hautement resistant a
la lumiére

Revive signifie ,renaltre” et raconte comment des déchets de
production inutiles sont transformés en un nouveau produit a
part entiére.

Lutilisation du fil Renycle™ 50 permet d'économiser de
l'énergie, de l'eau et des émissions lors de la production du fil.
Les déchets de nylon de haute qualité sont transformés enun
nouveau fil aux excellentes propriéteés, tout en économisant
les ressources. En outre, le processus d'impression n'‘est plus
nécessaire car le motif du paillasson est créé par le procédé
de touffetage en deux couleurs. Gréce a la teinture des fils,
Revive a une tres haute résistance a la lumiere, en plus de
tous les avantages bien connus de la famille wash+dry.

Energy saving of 47 %

compared to energy used in
standard yarn production

Emissions
35 % lower CO2 emissions

compared to standard
yarn production

REVIVE - lo zerbino sostenibile ad alta resistenza alla
luce

Revive - significa ,rivivere” e racconta come gli inutili scarti
di produzione si trasformano in un prodotto nuovo a tutti gli
effetti.

Lutilizzo del filato Renycle™ 50 consente di risparmiare
energia, acqua ed emissioni durante la produzione del filato.
Gliscarti dinylon di alta qualita vengono trasformati in nuovi
filati con eccellenti proprieta in modo da risparmiare risorse.
Inoltre, il processo di stampa non & pil necessario, in quanto
ilmodello dello zerbino viene creato dal processo di tufting a
2 colori. Grazie alla tintura in filo, Revive ha una solidita alla
luce molto elevata e tutti i ben noti vantaggi della famiglia
wash+dry.

REVIVE - La alfombra sostenible con alta resistencia a
laluz

Revive - cuentalahistoriade cémolosresiduos de produccion
inttiles se convierten en un nuevo producto en todaregla.

Eluso del hilo Renycle™ 50 ahorra energla, agua y emisiones
durante la produccién del hilo. Los residuos de nylon de
alta calidad se procesan en un nuevo hilo con excelentes
propiedades y de una manera que ahorra recursos. Ademas,
no es necesario el proceso de impresion, ya que el patrén
de la alfombra se crea mediante el proceso de mechones
de 2 colores. Gracias al tefiido del hilo, Revive tiene una alta
resistenciaalaluzytodas las ventajas de la familia wash+dry.

CTED Q,
3 4(,»‘

.E : E ‘ \é” 'VN350 241695
Lepl W 0etl

WASHABLE
STANDARD 56924

FLOORMATS

RECYCLED 24
MATERIALS 100 °

| )’“( PVC
[X (V) FREE
Year Fled Made in
guarantee | IENERN EUROPE

P

Water
Water saving of 30 %

compared to consumption in
standard yarn production
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Revive Duo LZ@BD x 75 cm, 60x 90 cm
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Honey Gold 50 x 75 cm, Page 202



Grandioso 75 x 120 cm, Page 111
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wash+dry Design
ENTER+EXIT

wash+dry DESIGN -
Hygiene, Funktionalitdt und Design

Die wash+dry DESIGN-Kollektion setzt auf kreatives Designin
Kombination mit Funktionalitat und angenehmer Haptik. Die
gesamte Kollektion ist mit einem pflegeleichten, hochwer-
tigen Nitrilgummirlicken ausgestattet, der sicheren und
rutschfesten Halt auf allen trockenen Hartbdden bietet. Der
Flor besteht aus 100 % hochwertigem, strapazierfahigem
Nylon, das eine sehr hohe Schmutzaufnahme gewahrleistet
und leicht zu reinigen ist.

Alle wash+dry Matten sind maschinenwaschbar bis 60 °C,
trocknergeeignet und mit einem flachen Trittrand ausge-
stattet.

Mit einer Vielzahl an Formaten und Formen ist wash+dry
DESIGN fiir den Einsatz in allen Innenbereichen, sowie fiir den
iberdachten Auenbereich perfekt geeignet.

wash+dry DESIGN -
hygiene, functionality and design for your floors

The wash+dry DESIGN collection focuses on creative design
in combination with functionality and a comfortable feel. The
entire collection comes with an easy-care, high-quality nitrile
rubber backing as standard; a safe, anti-slip solution. The pile
is made of 100 % high-quality nylon with a very high dirt
absorption that is also easy to clean.

All wash+dry mats are machine washable up to 60 °C, can be
tumble dried and come with a flat rubber edge.

Runners as well as round formats make wash+dry DESIGN per-
fect for all indoor settings as well as in covered outdoor areas.

wash+dry DESIGN -
hygiéne, fonctionnalité et design pour vos sols

La collection wash+dry DESIGN met l'accent sur un design
créatif associé a la fonctionnalité et a un toucher confortable.
L'ensemble de la collection est livré avec un support en
caoutchouc nitrile de haute qualité et facile a entretenir, une
solution antidérapante efficace. Les poils sont composés
a 100 % de nylon de haute qualité qui absorbe trés bien la
saleté et est facile a nettoyer.

Tous les tapis wash+dry sont lavables en machine jusqu'a
60 °C, peuvent &tre séchés en machine et sont munis d'un
bord plat en caoutchouc.

Qu'il s'agisse de patins ou de formats ronds, wash+dry
DESIGN convient parfaitement a tous les environnements
intérieurs ainsi qu'aux espaces extérieurs couverts.

D

wash+dry DESIGN -

igiene, funzionalita e design per i vostri pavimenti

La collezione wash+dry DESIGN punta sul design creativo in
combinazione con la funzionalita e la sensazione di comfort.
L'intera collezione é dotata di serie di un supporto in gomma
nitrilica di alta qualita e di facile manutenzione, una soluzione
sicura e antiscivolo. Il pelo é realizzato al 100 % innylon di alta
qualita, con un elevato assorbimento dello sporco e facile da
pulire.

Tutti i tappeti wash+dry sono lavabili in lavatrice fino a 60 °C,
possono essere asciugati in asciugatrice e sono dotati di un
bordino piatto in gomma.

| tappeti e i formatirotondirendono wash+dry DESIGN perfet-
to per tuttigliambientiinterni e per le aree esterne coperte.

wash+dry DESIGN -
higiene, funcionalidad y disefio para sus suelos

La coleccién wash+dry DESIGN se centra en el disefio creativo
en combinacion con la funcionalidad y la sensacion de confort.
Toda la coleccion viene con un dorso de goma de nitrilo de alta
calidad y facil de cuidar, una solucién segura y antideslizante.
El tejido esta hecho de nylon 100 % de alta calidad con una
gran absorcion de la suciedad que también es facil de limpiar.
Todas las alfombras wash+dry son lavables a maquina hasta
60 °C, se pueden secar en secadoray tienen un borde de goma
plano.

Tanto las pasilleras como los formatos redondos hacen que el
wash+dry DESIGN sea perfecto para todos los ambientes in-
teriores, as{ como en areas exteriores cubiertas.

i

STANDARD 56924
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@/ X [©

Year
=) guarantee
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Warmly Welcome

Optical Love
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Warmly Welcome 35 x 75 cm




With Love, all things are possible Tree Heart
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With Love, all things are possible 40 x 60 cm




Welcome Home beige Welcome Goodbye
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Crazy Welcome
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Pattern of Life
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Sailing Boat Sea View
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Beachhut
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Linestreet 35 x 120 cm
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In & Out Chalky Home
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Nature Hoop Round Ornaments

soxrsen ooos | I soxesen ozense [N




Round Welcome Blooming
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Willkommen Herzen

Family @ Home
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(3TN Hello Stripes

50x75cm 074390 9”

Willkommen Zuhause

oursen  osieos NI
9101 051

0216 896

35x75cm

35x120cm

Herr Just - Welcome!

soxrsen  ossass|IINIMIINN

324457088448
© CatsonAppletrees

Hello Stripes 35x120cm,35x75cm .

- G



Flaming Heart Catch the Stars
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Pebble Stones Cottage Hearts
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wash+dry Design
TERRACE+GARDEN

Everlasting 50 x 75 cm
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Herb Blend
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" Floral Romance 50 x 75 cm

Tanglewood Floral Romance
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Garden Bee Flower Power
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Daisy Daisy
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ANIMAL+FRIENDS
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NEW NEW
Leopy McLeopard Pandy McPanda
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BESTSELLER [eInENIas Doggies
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Rainbow Garden
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Turtle Splash Fish Tango
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Miezentreffen
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Chicken Farm

BESTSELLER

40x60cm

40x60cm

BT
0216"019728

I
01

9

019728

50x75cm

50x75cm

BESTSELLER

Miau Miau

Hopps

50x75cm

50x75cm

68






Woof Buddies sonsoan ororse |
91010216"070194

Squirry

socrsen orssos [N
91010216"073409

I
01

0216073287

J

70



=
w
=z

=
—
—
—
—
—O
— O
=0
p———{y\]
=}
||1
=
o
—
<
5
~N
o
[}
o
5 ¢
R
B L=
(@] < =]
=1 =}
= o |
O LN o
==un
—
=~
=0
— O
—p
m—
||1
o
@
LN
N~
<
~N
o
c
[}
N
T E
e R E
= x °
= o |
O LN o

W

NE




© Rollin'Art







Lebe lieber kunterbunt

Tina Hotzendorfer ist Kiinstlerin, Kreativling und Ladenbesit-
zerinund bunt ist ihre Lieblingsfarbe. Mit ihrer Kunst verbrei-
tet sie viel Lebensfreude, gute Laune und Positivitat.

Better lve colour?ulltj

Tina Hoetzendorfer is an artist, shop owner, creative mind
and just crazy in love with colours! With her art she wants to
spread happiness, positivity and bring colour into everybodys
lifes.

Mieux vivie en couleur

Tina Hoetzendorfer est une artiste, tient une boutique,
deéborde d'esprit creatif et aime passionnément les couleurs!
Au travers de son art, elle souhaite répandre de bonheur, la
positivité et apporter de la couleur dans la vie de tous.

Heﬁl‘\o vivere a colori

Tina Hoetzendorfer & un'artista, creativa e imprenditrice e
ama vivere traicolori. Con la sua arte diffonde molta gioia di
vivere, buon umore e positivita.

He\‘)or vive 1a vida en color

Tina Hoetzendorfer es una artista, duefia de una tienda, con
mente creativa y locamente enamorada de los colores! Con
su arte, quiere difundir la felicidad, la positividad y aportar

color alavida de todos.

www,.rollinart.at


http://www.rollinart.at
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BESTSELLER Sonnentag
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Bee Happy

Sonnengliick
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Eugen Stross

JIch brauche seit Kindertagen den Pinsel in der Hand.
Ich liebe es, die Farben nebeneinander zu stellen und
die Farbflache durch Strukturen oder Ornamente
aufzulésen.”

.| have always wanted to be holding a brush in my
hand, ever since | was a child. | love painting the
colours alongside one another and breaking up the
areas of colour with structures and decoration. *

«Depuis tout petit, j'ai besoin d‘avoir un pinceau dans
la main. J'aime placer les couleurs les unes a coté
des autres et décomposer la surface colorée par des
structures et des ornements.’

»Da quando ero piccolo amo avere un pennello tra le
mani. Amo combinare tra loro i colori e decorare la
superficie con strutture ed ornamenti”

.Desde la infancia necesito el pincel en la mano.
Me gusta colocar los colores uno junto al otro y
descomponer el campo de colores mediante
estructuras u ornamentos.’
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ColourfulHouses
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Alfred Gockel

+Meine Kunstwerke sagen der Menschheit kritisch
zu sein und dabei sozial, positiv und optimistisch zu
bleiben:’

»My artworks tell mankind to be critical, and remain
social, positive and optimistic”’

«Mes ceuvres disent a l'humanité d'étre critique tout
en restant social, positif et optimiste’

.Le mie opere raccomandano all'umanita di essere
critica, rimanendo al tempo stesso sociale, positiva
e ottimista”

.Mis obras de arte le dicen a la humanidad que sea
critica y, al mismo tiempo, que permanezca social,
positiva y optimista.’
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COOK+KITCHEN

Gusto Mediterraneo 60 x 140 cm
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| Cutlery Symphony 75 x 190 cm
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wash+dry Design
INTERIOR

Grandioso 115 x 175 cm




Grandioso

socrsen orsaos [N
91010216"0

I
010 0

216

75x120cm 073232 9|

nsazsen orss N
91010216"0

75x190cm 073249 ”"l"
91010

111

nterio



Taza pink

soxrsen sz IIIINANY
9 9452

010216"0

sz ooseo I
9010 9469

216'0

wswzsen v [N
91010216"019476

e

&

o

S0 g ®




Colour Moments
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Shades of Grey
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Timesign
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Diamond Melody
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ColourBlast
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Exotic Pavo 60 x 140 cm
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BESTSELLER Galaxia
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P Dune Leaves dark brown 45 x 75 cm, Galaxia 60 x 85 cm
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GreenDesert

50x75cm 065138

75x120cm 065152

115x175cm 065169

60x180cm 065145

]
]
J

]

l
010
l
010
l
010
I

010




50x75cm

073720

75x120cm

073737

75x190cm

137



BESTSELLER FloralLace
sorsen oo I
9 6070

010216"070637'
Il

setzoen oroete NI
9'010216"070644
ssetsoen oroest NN
91010216"070651

Cascarabeige

ossen ososst_|ININMILNLN
?115cm 060898
4 }
@145 cm 060904 o /
11 I i

138






A

Think Positi coxisoen  oseso [N
4"0324457032489

© Ulrike Volkl-Fischer

Boho Style

50x75cm 050585

9|O’IC2 6

1
75x120cm 050578 ”m"'l
91010

ssursoen ososst I
91010

»
naastdiy gl

140



75x190cm

Jungle Dance

50x75cm

75x120cm

60x180cm




Tilea

BESTSELLER

— —— =N == 00
—M ——0 =0 =N 0
_—a e = = =
—_— =N —N —N N~
==0 === === =IO N
— e —C —O o
| —— el Tl — Nolgy — Ne) Ne]
_—e —e — = A=
=0 =N =N == {3}
— — — — (=]
—_— =T = == —

o

40x60cm

50x75cm

60x85cm

057171

75x120cm

osriee [N

75x190cm




Fernetic

50x75cm 066265 ||||"|
91010

Il
010

75x120cm 066272 9‘

75x190cm 066289 ”"l"
91010216

Garden Soul

socrsen ossoes NI
91010216"066296

sseisoen osexis NI
91010216"066319

soxtsoen oeeo2 IIIILIINY

0216066302

143



Arabesque

soxssan osozcz [N

75x120cm 069379 "

75x190cm 069386

G ERES  Armonia grey
woxeoen  oree LI
410324451077169
e
32445064381
I
451064398
[l
32445"06!

I

4

|

32445
I ANGRN Ay
064404

50x75cm 064381 ""
470

75x120cm 064398 ""
470

115x175cm 064404 ""
40
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Textildesign by Domogalla

JAlles ist Design. Ich sehe die FuBmatte als grund-
legendes Statement fiir Stil und Geschmack, das ich
elegant und ansprechend gestalte - ganz im Sinne
gelungenen Designs.”

.Everything is design. | regard the doormat as a
fundamental statement about style and taste which
| design to be elegant and appealing - just like a
successful design”

.Jout est design. Je vois le paillasson comme une
déclaration fondamentale de style et de golt que
je fagconne avec élégance et classe - pour un design
réussi.’

LJutto e design. Vedo lo zerbino come dichiarazione
fondamentale di stile e gusto, che strutturo in
modo elegante e allettante, proprio come un design
riuscito.”

.1odo es disefio. Veo el felpudo como una declaracion
fundamental de estilo y gusto, que conformo de
manera elegante y atractiva, totalmente en el sentido
del disefio logrado.”
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wash+dry

DECOR

wash+dry DECOR - waschbare Teppiche -
Hygiene, Funktionalitdt und Design

wash+dry DECOR verbindet die hygienischen Eigenschaften
einer FuBmatte mit der Optik eines exklusiven Teppichs.

Die Kollektion ist mit einem hochwertigen Nitrilgummiriicken
ausgestattet, der sicheren und rutschfesten Halt auf allen tro-
ckenen Hartbdden bietet. Der Flor besteht aus 100 % hoch-
wertigem, strapazierfahigem Nylon mit pflegeleichten Eigen-
schaften.

Alle wash+dry DECOR Teppiche sind bis zu 60 °C maschi-
nenwaschbar und trocknergeeignet. Fiir die tagliche Pflege
kénnen sie wirksam mit dem Staubsauger gereinigt werden.
wash+dry DECOR Produkte haben einen dichten und etwas ho-
heren Flor. Die Kollektion ist fiir Fulbodenheizungen geeignet
und garantiert pures Designvergniigen und Hygiene fiir jeden
Wohnraum oder tiberdachten AuRenbereich.

wash+dry DECOR - washable rugs -
hygiene, functionality and design for your floors

wash+dry DECOR combines the hygienic easy to clean pro-
perties of a doormat with the visual appeal of an exclusively
designed arearug.

The collection comes with an easy-care, high-quality nitrile rub-
ber backing as standard; a safe, anti-slip solution. The pile is made
of 100 % high durable nylon with its easy to clean features.

All wash+dry DECOR products are machine washable up to
60 °C and can be tumble dried to ensure their hygienic proper-
ties. In terms of daily care, they can be effectively cleaned with
a hoover. wash+dry DECOR has a dense and rich looking pile but
still maintains a low profile. The range is also suitable for use with
underfloor heating, making it a practical and designer choice.

wash+dry DECOR - tapis lavables -
hygiéne, fonctionnalité et design pour vos sols

wash+dry DECOR combine les propriétés hygiéniques et faci-
lité de nettoyage d'un paillasson avec 'attrait visuel d'un tapis
au design exclusif.

Toute la collection est équipée d'un support en caoutchouc
nitrile de haute qualité et facile d'entretien, une solution an-
tidérapante et facile a entretenir. Le velours est composé a
100 % de nylon trés resistant et facile a nettoyer.

Tous les produits wash+dry DECOR sont lavables en machine
jusqu'a 60 °C et peuvent &tre séchés en machine pour garan-
tir leurs propriétés hygiéniques. Pour ce qui est de l'entretien
quotidien, ils peuvent étre nettoyés efficacement a l'aide d'un
aspirateur. wash+dry DECOR posséde des poils denses et ri-
ches, tout enrestant discret. La gamme peut également étre
utilisée avec un chauffage par le sol, ce qui en fait un choix pra-
tique et design.

D

Decor

wash+dry DECOR - tappeti lavabili -

igiene, funzionalita e design per i vostri pavimenti

wash+dry DECOR combina le proprieta igieniche e di facile pu-
lizia di uno zerbino con il fascino visivo di un tappeto per aree
dal design esclusivo.

L'intera collezione e dotata di una base in gomma nitrilica di
alta qualita, che rappresenta una soluzione sicura e antiscivo-
lo. La superficie e realizzata al 100 % in nylon resistente e di
alta qualita, molto semplice da pulire.

Tuttiiprodotti wash+dry DECOR sono lavabili in lavatrice fino a
60 °C e possono essere asciugati in asciugatrice per garantire
le loro proprieta igieniche. Per quanto riguarda la cura quotidi-
ana, possono essere puliti efficacemente con 'aspirapolvere.
wash+dry DECOR ha un pelo denso e folto, ma mantiene un pro-
filobasso. Lagamma é anche adatta all'uso conil riscaldamento
apavimento, il che larende una scelta pratica e di design.

wash+dry DECOR - alfombras lavables -
higiene, funcionalidad y disefio para sus suelos

wash+dry DECOR combina las propiedades higiénicas y faci-
les de limpiar de una alfombra, con el atractivo visual de una
alfombra de disefio exclusivo.

Toda la coleccion viene con un dorso de goma de nitrilo de alta
calidad, una solucion segura y antideslizante. El tejido esta
hecho de nylon 100 % de alta calidad y alta durabilidad con
sus caracteri(sticas de facil limpieza.

Todos los productos wash+dry DECOR son lavables a maquina
hasta 60 °Cy se pueden secar en secadora para garantizar sus
propiedades higiénicas. En cuanto al cuidado diario, pueden
limpiarse eficazmente con una aspiradora. wash+dry DECOR
tiene un tejido denso y de aspecto vistoso, pero sigue man-
teniendo un perfil bajo. La gama también es apta para su uso
con calefaccion por suelo radiante, lo que la convierte en una
opcion practicay de disefio.

D <

STANDARD 56924
100 OETI

WASHABLE
FLOORMATS S

ol X X

Year Ry Made in
guarantee B EUROPE

PVC

FREE

&7 X

1t
=)




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Splendour oo oszser I

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborder
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

VisedSirpes soxonen ossr |IINNIANY




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Arcadia
sowizoan orosss [N
9'010216"070583!
Erh:a'ltlich‘infolgender!Gré}l%eni‘ncrn:l
110x175cm o7ose0 [N Disponiblsdomsie il sonantesencr
91010216"070590' Disponibile nelle seguentimisure in cm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:
wosa00en orosos|IIIIILIANY
9'010216"070606
oo overs UMY
97010216"070613! 70x120 80x200 110x175 140x200 170x240
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Arcadi w0 oros20|IIINILIY
91010216"0

70620
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Bronze Bands 80x200cm 073614 9” | || |"|I“I"” | "| ”

,B;onie




NEW

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Bronze Bands

70x120cm 073607

I
010 0

J

216073607
Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
110x175cm 073621 || ||||| |"||I||I | | | | |” Disponible dans les tailles suivantes en cm:
91010216"073621 Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

140x200cm 073638 ||"| |"||I||!:

9|01C216 7363l” : - E‘_ '] !“ :
oo s (NN TEOTERCED ‘
91010 0

216 70x120 80x200 110x175 140x200 170x 240

Decor
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style by emselban

-,

Aura 80 x 200 cm
www.instagram.com/emselbams


https://www.instagram.com/emselbams/?hl=en

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Aura
soniz0en oser2sIINNILINY
91010216"056723
Erh‘ciiltlichAin folgender! Grﬁ‘Ben in cm:.
noxizsen osezer [N falsblenitefologszesincm:
91010216"056747 Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:
wowa00en osszs+ |
91010216"056754
voxsoen oserst I
9'010216"056761 70x120 80x200 110x175 140x200 170x240

A oo s I

173




BESTSELLER Rustic

174

70x120cm 087625
110x175cm 087632
140x200cm 087649
170x240cm 087656

J
J
J

)

(T
03

2445

032445

]
0

32445

032445

087625

087632

11111
9

08764

087656

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 80x200 110x175 140x200 170x240




Rustic 140 x 200 cm

L
Rustc soxooen  oszsis |IIINLININY
4"032445"087618

175



=
Ll
=

80x200cm

Mirage




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Mirage

70x120cm 070545
110x175cm 070552
140x200cm 070569
170x240cm 070576

(I
91010216"0

(I
910102160

A

]

Il
01
Il
01

0216

0216

m
0
m
0

1|
545
I
552

Erhéltlichinfolgenden GréRenin cm:
Available in the following sizes incm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120

80x200

110x175

140x 200

170x 240

177

Decor



oul 110 x 175 cm




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

NEW

Calm Soul

x5z I

010216 Erh‘e(iltlichjnfolgendeljGrﬁ‘BeniAn cm:

noxzsan orsers|INNIIIAL] preloben e folowngszesinc

91010216"073676 Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

wowa0oen o73ss>_|INIMIAL]

9'010216"073683!
N I T—

9'010216"'073690 70x120 80x200 110x175 140x200 170x240

NEW

CalmSou oo orseco |IUNLY
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80x200cm

180



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Frerik
70x120cm 056518 "m"
91010
Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
110x175cm 056532 ||||||| Disponible dans les tailles suivantes en cm:
91010 Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

i I

70x120 80x200 110x175 140x200 170x240

140x200cm 056549 ||||"|
91010

l
010

Decor

170x240cm 056556

]

181



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

=N Canvas

70x120cm 080046

Erhéltlichinfolgenden GréBenincm:
Available in the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas en cm:

70x120 80x200 110x175 140x200 170x240

110x175cm 076148

140x200cm 076155

170x240cm 076162

Canvas soxzooen  os7sos |IIIINLIIN
470324457087526

182
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Sonnenstadt

S — |
91010

216"020328
Erhaltlichinfolgenden GréBenincm:
Available in the following sizes in cm:
110x175cm 020335 | ||||| |"||I||I|||I| " || || Disponible dans les tailles suivantes en cm:
91010216 335 Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

laoxz00em o202 |(IINNAILIN)
91010216"020342
1rox2s0am ozosss | IININNNLAN -
91010216"020359 70x120 80x200 110x175 140x200 170x240

© Eugen Stross

184



Sonnenstadt e
9010216"020311

© Eugen Stross
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Morning Choir

Iy
16

70x120cm 074512 9”'

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Mosaique

50x90cm 074840

70x150cm 074857

© Eugen Stross

Erhéltlichin folgenden GréBen in cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles en las siguientes medidas encm:
AR
T o Wl
91010216"074857!

50x90 70x150






Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Cosmic Colours

T | [
4032445075165
vosizsen arszas [N
4032445075714
vowz00en o757 [N
4032445075721

Erhéltlichin folgenden GréBen in cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas encm:

70x120 110x175 140x 200




Wovells 70 x 150 cm

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborder
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

soxooen o5z [N

70x150cm 057485 9”

Erhéltlichin folgenden GréBen in cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas encm:

50x90 70x150

189
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Cosmic Colours nature 110 x 175 cm




Cosmic Colours nature

70x120cm 075738 4"" |

110x175cm 075745 ||

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

470324457075745
140x200cm 075752 |||| ||||||||||| [l H
47"0324457075752

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Availablein the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 110x175

g7

Sand Twist

soxsoen  osse> NN
9107021606544

sowasoean ossess I
9107021606545

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborder
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

L

1

Erhéltlichin folgenden GréBen in cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas encm:

50x90 70x150

191

Decor
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Stardream

?90cm 066142 || |||||
91910

?120cm 066159 " ||"|
91910

150cm 066166 ||||"|
9llg10

Erhéltlichinfolgenden GréRenin cm:
Available in the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes encm:
Disponibile nelle seguentimisure in cm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

290 2120

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

216

216

216

0
0
0

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingommavisibile

Sinbordes visibles de caucho

Amarosa

N T
9l0702161075199

oisoen  orsao |
9llg70216l075212

© SabrinaBeckers
@www.instagram.com/justabout.sabrina

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas en cm:

) / e







NEW

BESTSELLER

Mystic Wilderness

soxooem  o7ase4 |l
91010216

120x120am 070972 |l
9010216

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

90x90  120x120

ml
0
m|
0

I
74864
Il

70972

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho




Koi Couple 90 x 90 cm

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

TN

Koi Couple

e L
91010216"075205
T L
91010216"075182

Erhaltlichinfolgenden GréBenincm:
Available in the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas en cm:

&8

90x90  120x120

195



Monocolour







wash+dry

MONOCOLOUR

Cool Grey

Champagner

Smokey Mount

Brown

Taupe

Raven Black

Navy

Steel Blue

198



Salvia Green Peacock Green

Honey Gold Lavender Mist Deep Jungle

Burnt Orange Scarlet Regal Red

SondermaRe bis 150 cm Breite und 700 cm Lange méglich (erhéltlich ab 1m2, nur mit Gummirand).

Bitte beachten Sie unsere GréRBentoleranz von +/- 3 %.
Special sizes possible up to 150 cm width and 700 cm length (available starting from 1m?2, only with rubber border).
Please note we have a size tolerance of +/-3 %.

Tailles spéciales jusqu' a150 cm largeur et 700 cm longueur possible (disponible & partir de Tm?, uniquement avec
bordure en caoutchouc). Veuillez noter notre tolérance de taille de +/- 3 %.
Misure straordinarie disponibili fino a 150 cm di larghezza e 700 cm di lunghezza ( a partire da 1m?, solo con bordo S | E E
ingomma ). Si prega di notare che le misure hanno una tolleranza del +/-3 %.

Medidas especiales hasta 150 cm de ancho y 700 cm de largo (minimo 1m?, sélo con borde de goma).
Tenga en cuenta nuestra tolerancia de tamafio de +/- 3 %.

199



CUSTOM

SIZE &

Auf Wunsch genau nach MaR

Jedes Zuhause ist individuell und einzigartig wie Sie selbst.
Deshalbkannes schon einmal vorkommen, dass unsere Mono-
colour StandardgréBen nicht lhren Wiinschen entsprechen.
Teilen Sie uns lhr Wunschmal® mit und wir produzieren die
ausgewahlte Farbe gemdl lhren Vorgaben bis zu einer Ma-
ximalgrofe von 150 x 700 cm. Bitte beachten Sie unsere
GréRentoleranz von +/- 3 %. Mindestbestellmenge: 1m2, nur
mit Gummirand erhaltlich

Made-to-measure, on request

Every home is individual and unique, just like you are. It may
therefore be that our mono-colour standard sizes do not
meet your requirements. Tell us what size you require and
we will produce it in the colour you require, in line with your
specifications up to amaximum size of 150 x 700 cm. Please
note we have a size tolerance of +/- 3 %. Minimum order
quantity:1m?, only available with rubber border

Du sur mesure

Chaque maison est individuelle et unique, comme vous. Par

conséquent, il peut arriver que nos tailles standard Mono-
colour ne correspondent pas a vos besoins. Faite_s-nous part

sélectionnée en fonction de vos besoms j sgp.l'é un
maximale de 150 x 700 cm. Ve
de tallle de +/- 3 %. Quantlté mlmmale de commande : :1m?,

5,

Su misura, a richiesta

Ogni casa e unica e personale come voi stessi. Per questo pud
talvolta accadere che le nostre misure standard Monocolour
non rispondano alle vostre esigenze. Comunicateci la misura
desiderata e produrremo il colore richiesto secondo le vostre
impostazioni fino a una misura massima di 150 x 700 cm. Si
prega dinotare che le misure hanno una tolleranza del +/- 3 %.
Quantita minima ordinabile: 1m?, disponibile solo con bordo in
gomma

A pedido, exactamente a medida

Cada hogar es individual y Unico como usted mismo. Por
esta razon, puede suceder que nuestras medidas estandar
monocolor no respondan a sus deseos. Inférmenos su
medida deseada y produciremos el color seleccionado de
acuerdo con sus especificaciones hasta un tamafio maximo
de 150 x 700 cm. Tenga en cuenta nuestra tolerancia
tamano de +/- 3 %. Cantldad mlnlma de pedldo St







wash+dry

5|1+%
TREND-COLOUR v2

Honey Gold Lavender Mist Burnt Orange

soxcoen oszsos (UMMM soxe0em orooss [N oxsocn oszs7s [N
41032445"087908 9010216070019 4032445"052579

sorzsen owros [N soxrsen os7oo> [MNNMMINN  sox7sce oszses [N
41032445"087915 9010216067002 4032445"052586

coxsoen osrszz (UMY eoxsoen o70czs [N  soxsoc oszsss [N
41032445"087922 901021¢"070026 4032445"052593

coxisocn ogrsas [N eoxtsoce orooss [IMIMMML]  soxtsoem oszeos MMM
41032445"087939 91010216"070033 4032445"052609

sseizoan osrsss [N 7sciz0cn orooso (UMMM~ 751200 oszens NI
41032445"087946 9la10216l070040 4032445052616

Gl TOM

SIZE &5




Champagner

BESTSELLER

T
10216
1|
[4)

029734 ”
9

35x75cm

Il
1

|
1

Il
1

35x120cm 029741 9””

c
=
o
s
om

010216"029710

s NI

35x75cm

35x120cm

Brown

Champagner

soxcocm 022442 |IIINNNAINNAN
47032445

BESTSELLER

40x60cm 022374 4||||||||||||

022442

sox7scm 0224590 [N
47032445

0324457022381

sox7sem  0223s1 |
soxo0em 022308 [N

022459

soxsoen 022466 | IINIUININI
47032445

0324457022398

sox1soen 022411 [N

4703244502241

7sx120am 022e04 | IINNIMIIA

0324457022404

7sx190en 022426 | INIININI)

470324457022428

120x180cm 022435 |1 IMJUIINI}

022466

03

0324457022480

soxtsoen o220 [N

022473

sssizoen oz2e7 |INNINNIY

022497

7sx190am 022497 | INIININ )|
47032445

470324457022435

022503

120x180cm 022503 |l I{ERINNIN
47032445




Lime Lagoon

woxsoen oseeee NI
91010216"0

-
91010216"0

coxsoen osssst [N
91010216"0

coxtsoen oesses [N
91010216"0

ST T
91010216"0

11
66944

Salvia Green

40x60cm 027419 ”l"" ""
91010216

50x75cm 027426 ” |||||
91010216

60x90cm 027433 ” ||"|
91010216

60x180cm 027440 ||||"|
91010216

75x120cm 027457

i
010

J

216

SteelBlue

ST
4703244570

corsen orrios [N
4"032445"0

60x90cm 017110 4"£Uﬂuymu

60x180cm 017127 HWHHHNM
4703244570

ssuizoen o713 (U
403244570

|
027419
|
027426
|
027433
T
027440
|
027457

-
o
N
W
o3

i)
7103
Iy
7110
|
7127
i
7134

Peacock Green

40x60cm 080183

50x75cm 080190

60x90cm 080206

60x180cm 080213

75x120cm 080220

Deep Jungle

40x60cm 066777

50x75cm 066760

60x90cm 066784

60x180cm 066807

75x120cm 066791

IR
4703244570
IR
4703244570
I
47032445708
I
47032445708

Il
470324

T
910102
m

Il
910102

Il
910102

Il
910102

Il
910102

45

16

16

16

16

16

|
|
8
I}

0206

o

I
0213

I
0

|
0

I
0

I
0

|
0

|
0

|
220
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wash+dry eco

ORIGINAL

Unsere Bestseller mit recyceltem Flormaterial

Wir verwenden fiir die Herstellung der wash+dry Original Se-
rie 75 % recyceltes Garn. Der Einsatz von Renycle™ 75 Garn
spart bei der Garnherstellung Energie, Wasser und Emissio-
nen. Fir das Recycling wird hochwertiger Nylonabfall aus der
eigenen Produktion verwendet und ressourcenschonend zu
neuem Garn mit ausgezeichneten Eigenschaften verarbeitet.
Alle positiven Eigenschaften des Garns wie hohe Lichtecht-
heit, Strapazierfahigkeit sowie einfache Waschbarkeit
bleiben erhalten und die Ressourcen werden nachhaltig ge-
schont!

Our bestselling range made from recycled pile material

We use 75 % recycled yarn for the production of our new and
improved wash+dry Original range. The use of Renycle™ 75
yarn saves energy, water and emissions during yarn produc-
tion. High quality nylon waste is recycled and processed into
new yarn with excellent properties which saves resources.
The yarn maintains all its positive properties, such as high
lightfastness, durability and easy washability whilst resour-
ces are sustainably conserved!

Nos best-sellers avec des poils recyclés

Nous utilisons 75 % de fil recyclé pour la fabrication de la
gamme wash+dry Original. L'utilisation

dufilRenycle™ 75 permet d'économiser 'énergie, l'eau et les
émissions lors de la production du fil. Les déchets de nylon de
haute qualité sont recyclés et transformés en un nouveau fil
aux excellentes propriétés, dans le respect des ressources.
Le fil conserve toutes ses propriétés positives, telles que sa
grande résistance a la lumiére, sa durabilité et sa facilité de
lavage, tout en préservant durablement les ressources!

I nostri bestseller con materiale di filato riciclato

Per la produzione della gamma Wash+dry Original utilizziamo
il 75% difilatoriciclato. L'uso del filato Renycle™ 75 consen-
te dirisparmiare energia, acqua ed emissioni durante la pro-
duzione del filato. Gli scartidinylon di alta qualita provenien-
ti dalla nostra produzione vengono utilizzati per il riciclaggio
e trasformati in nuovi filati con proprieta eccellenti in modo
darisparmiare risorse.

Tutte le proprieta positive del filato, come ['elevata resisten-
zaalla luce, la durata e la facilita di lavaggio, vengono mante-
nute e le risorse vengono utilizzate in modo sostenibile!

Nuestros bestsellers con material de tejido reciclado

Utilizamos un 75% de hilo reciclado en la produccidn de la
gama wash+dry Original. El uso del hilo Renycle™ 75 ahorra
energ(a, agua y emisiones durante la produccién de hilo. Los
desechos de nylon de alta calidad de nuestra propia produc-
cion se utilizan parareciclar y procesar hilo nuevo con excel-
entes propiedades de una manera que ahorra recursos.
iTodas las propiedades positivas del hilo, como la alta Resis-
tencia a la luz, durabilidad y facilidad de lavado, se conservan
y los recursos se conservan de manera sostenible!

Dig <

RECYCLED STANDARD 56924
MATERIALS 100 OETI

] K X
Year Rl Made in
guarantee | [ESSNRS EUROPE

WASHABLE
FLOORMATS

PVC
FREE
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Cool Grey IS0l Smokey Mount G2 =nn=: 8 RavenBlack
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Sahara Taupe Navy
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Cool Grey

35x75cm 054781 9” |"|I

35x120cm 054798 ”"
90

Smokey Mount
ssarsen oosess [N

9'010216"0

sscizen osse MNP

Raven Black
ssrsen ozoeer[INNMINIIN)

010216"029697

oo coros NN
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CUSHIOM

SIZE (S5

Cool Grey 35x120 cm
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CUSTOM
DESIGN A2

Exklusivund in limitierter Auflage bieten wir Ihnen die Moglich-
keit, unsere Matten in lhrem individuellen Design zu erhalten.
Dies ermoglicht eine maRgeschneiderte Ergénzung Ihres Sor-
timents und die gezielte Nutzung des lokalen Absatzpotenzials.
Fir die direkte Erstellung Ihres individuellen FuBmattendesigns
benétigen wir Ihre druckféhige, hochaufldsende, digitale Vorlage
im gewiinschten Mattenmall.

Bitte reichen Sie diese Datei im Format JPEG, TIFF, BMP. PSD
oder PNG mit einer Auflésung von mindestens 76,2 dpi ein.
Alternativ akzeptieren wir Vektordateien in den Formaten EPS
oder Al

Achten Sie unbedingt darauf, dass die Daten frei von Rechten
Dritter sind!

Alle weiteren Informationen, einschlielich Mindestmengen und
Kosten erhalten Sie gerne beiunserem Aulendienst. Zogern Sie
nicht Ihr maBgeschneidertes Produkt zu besprechen.

We are offering you the opportunity to receive our exclusive
and limited edition mats in a design of your choosing! This
enables a customised addition to your product range and the
targeted use of local sales potential. For the direct creation of
your customised doormat design, we need your printable, high-
resolution, digital template in the desired mat size.

Please submit this file in JPEG, TIFF, BMP. PSD or PNG format
with a resolution of at least 76.2 dpi. Alternatively, we accept
vector files in EPS or Al format.

Please ensure that the data is free from third-party rights!

For further information, including minimum quantities and costs,
please contact our sales team. Do not hesitate to discuss your
customised product.

En exclusivité et en édition limitée, nous vous offrons la possi-
bilité d'obtenir nos tapis dans votre design personnalisé. Cela
permet de compléter votre assortiment sur mesure et d'exploi-
terdemaniéreciblée le potentiel de vente local. Pour la création
directe de votre design de tapis personnalisé, nous avons be-
soin de votre modéle numérique haute résolution, imprimable
et aux dimensions du tapis souhaité.

Veuillez soumettre ce fichier au format JPEG, TIFF, BMP,. PSD
ou PNG avec une résolution d'au moins 76,2 dpi. Nous accep-
tons également les fichiers vectoriels aux formats EPS ou Al.
Veillez impérativement a ce que les données soient libres de
droits!

Pour de plus amples informations, notamment sur les quanti-
tés minimales et les colts, veuillez contacter notre équipe de
vente. N'hésitez pas a discuter de votre produit personnalise.

In esclusiva e in edizione limitata, vi offriamo la possibilita di
ricevere i nostri tappetini nel vostro design personalizzato.
Cio consente diaggiungere un tocco personalizzato alla vostra
gamma di prodotti e di sfruttare in modo mirato il potenziale
divendita locale. Per la creazione diretta del design del vostro
zerbino personalizzato, abbiamo bisogno della vostra bozza
digitale stampabile ad altarisoluzione nella misura desiderata.
Siprega di inviare il file in formato JPEG, TIFF, BMP. PSD o
PNG con una risoluzione di almeno 76,2 dpi. In alternativa,
accettiamo file vettoriali in formato EPS o Al.

Assicuratevi che i dati siano liberi da diritti di terzi!

Per ulteriori informazioni, comprese le quantita minime e i
costi, contattate il nostro team commerciale. Non esitate a
chiedercidel vostro prodotto personalizzato.

En exclusivay en edicion limitada, le ofrecemos la oportunidad
de recibir nuestras alfombras con su disefio individual. Esto le
permite ampliar sugama de productos de forma personalizada
y aprovechar el potencial de ventas local. Para la creacion di-
recta de su disefio de alfombra personalizada, necesitamos
su plantilla digital imprimible de alta resolucién en el tamafio
de alfombra deseada.

Envienos este archivo en formato JPEG, TIFF, BMP. PSD o0 PNG
con una resolucién minima de 76,2 ppp. También aceptamos
archivos vectoriales en formato EPS o Al.

Asegtlrese de que los datos estan libres de derechos de ter-
ceros.

Paramas informacion, incluidas cantidades minimasy costes,
pongase en contacto con nuestro equipo de ventas. No dude
en consultarnos sobre su producto personalizado.




Create
Your Design
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MARKETING MATERIAL

PRODUCT CATALOGUE

Floor Fashion Collection 2025

Multilingual el < N} N o

Katalog download unter
Catalog download at
Télechargez le catalogue sur
Scaricail catalogo su

Descargar catalogoen

onad-21x297en 052022 | IINHIIHINININ]
10216"052

MEDIA LIBRARY

Bilder und Produktdaten download unter

Photos and Product Data download

Photos et caracteristiques des produits télécharger a
File immaginie datidel prodottiscaricare da

Datos deimagenesy productos descargar en

SHOP STICKER

Shopaufkleber

Shop sticker

Autocollants pour boutiques
Adesivo per il negozio

Adhesivo parala tienda

KleenTex

HOME

www.kleen-tex-business.com

10x5cm 052145 |||”| ||| || " I""Ill”

010

Turtle Mat

EST. 1994

10x4cm ozs267 | ININRIIINL ]
9"01 5



https://www.kleen-tex.co/hub/catalogues/eu/eu-kleen-tex-home.pdf
http://www.kleen-tex-business.com

WICKER BASKET

Weidenkorb zur Produktprasentation

Wicker basket for product presentation

Panier d'osier pour la présentation du produit
Cestaespositivaper la presentazione del prodotto

Cestade mimbre para la presentacion del producto

72x47x44cm 014423 4”(!"3”2"1!!] ‘||0||1||!|!||| |

RACK

Kollektionsstander - Passend fiir ca. 40 Matten

Rack - Suitable for approx. 40 mats

Présentoir pour tapis sur roulettes — Approprié pour environ 40 tapis
Stand appenditappeti suruote - Adatto per circa 40 tappeti

Rack (mueble expositor) - Adecuado para aprox. 40 alfombras

Rack wash+dry Sign

90x65x142cm 034926 |||||||||| | |” "3" || " ||

Rack wash+dry Shoeparking Sign

ooxesx142en  o730ss |IINIBHINIY
02167073089

CASCADE DISPLAY

Wasserfall Display - Passend fir ca. 30 Matten
Cascadedisplay - Suitable for approx. 30 mats
Présentoir de cascade - Approprie pour environ 30 tapis
Display a cascata - Adatto per circa 30 tappeti

Display en cascada - Adecuado para aprox. 30 alfombras

soxsoxtasen o571 [IIIIWNILI]

"1”'“’

tﬁli-tAht-‘u_
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TRAY DISPLAY STAND

Display mit Kérben (ein- oder beidseitig verwendbar)
-Passendfir ca. 40 Matten

Tray Display Stand (can be used on one or both sides)
- Suitable for approx. 40 mats

Présentoir avec paniers (utilisable d'un coté ou des deux cotes)
- Approprié pour environ 40 tapis

Espositore conripiani (utilizzabile suuno o entrambi i lati)
- Adatto per circa 40 tappeti

Expositor con cestas (puede utilizarse en uno o ambos lados)
- Adecuado para aprox. 40 alfombras

soscrisasen omoes [INNININLY

10216707306

SINGLE DISPLAY STAND

Display - Passend fir ca. 30 - 40 Matten
Single Display Stand - Suitable for approx. 30 - 40 mats

Présentoir pour tapis sur roulettes - Approprié pour environ 30 - 40 tapis

Stand appenditappeti-Adatto per circa 30 - 40 tappeti

Mueble expositor conruedas - Adecuado para aprox. 30 - 40 alfombras

Single Display Stand wash+dry
soriatssen oo NN

Single Display Stand DUNE
89x71x144cm 073041 ||||"|I | " ” " | ” ”"

Single Display Stand Turtle Mat

sox7ixiaeen o757+ | NN

0216"075274

DOUBLE DISPLAY STAND

Etagendisplay - Passend fiir ca. 80 Matten

Double Display Stand - Suitable for approx. 80 mats
Présentoir double - Approprié pour environ 80 tapis

Stand appenditappetidoppio - Adatto per circa 80 tappeti

Expositor doble - Adecuado para aprox. 80 alfombras

88,5x71x204cm 073072 ||||"|I | || ” " | ” ""

TENErEEenien




TRIANGLE DISPLAY

Dreieck Display - Passend fur ca. 74/86 Matten

Triangle display - Suitable for approx. 74/86 mats
Présentoir triangle - Approprié pour environ /4/86 tapis
Display triangolo - Adatto per circa 74/86 tappeti

Display triangular - Adecuado paraaprox. 74/86 alfombras

== oous0xas0am  oss7e0  [HIHIINHLINILY
4032445065760

92x80x150em 071627 | [N

970102167071627

BB oosoasoan o7aear [HINIMMINANY

§|14
/N

91010216"071641
BB sosoxasoem  o71ess |IIIIHINNIN]
9010216071658
== o2xsoxas0em 071634 [ ININAIN L)

SUSPENSION DISPLAY SMALL

Hangedisplay klein - Passend fir ca. 119 Matten
Suspension display small - Suitable for approx. 119 mats

Présentoir pour suspendre, petit format - Approprié pour
environ 119tapis

Display con ganci, piccolo - Adatto per circa 119 tappeti

Display para colgar pequefio - Adecuado para aprox. 119 alfombras

80x80x204cm 032892 ” ||||
40

T
032892

W
n
~
~

SUSPENSION DISPLAY MEDIUM

Hangedisplay medium - Passend fir ca. 110 Matten

Suspension display medium - Suitable for approx. 110 mats
Présentoir pour suspendre, moyen format - Approprié pour 110 tapis
Display conganci, medium - Adatto per circa 110 tappeti

Display para colgar mediano - Adecuado paraaprox. 110 alfombras

== s60x75x130em  oto7s6 I
9010216010756

A )
01 071597

0216

NI LA

Zhs 160x75x130cm 071597 |
9

LR 075z oae0 NI

102167071610

BB ssox7sxazoem o7sso [ INIMINNIN
9"01 071580

0216

=— 160x75x130cm 071603 || ||||||||||||||||||"|| | |||
9"010216"071603
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TEGOMETALL ACCESSORIES

) SUPPORTING RAILS

Auf Anfrage bietenwir Innen graue
Trageschieneninkl. Haken fir lhre
Tegometall-Wandan

Uponrequest we canprovide grey supporting
rails incl. hooks for your Tegometall shelves

Sur demande nous proposons des rail porteurs
grisincl.des crochets pour votre mur de

Tegometall

Surichiestaoffriamo anche binari portanti
grigieincl. ganciper lavostrascaffalatura

Tegometall.

Bajo pedido podemos ofrecerles regletade
montaje grises incl. ganchos para sus estantes

Tegometall

125an os04a7 [
4'032445

100cm

» TEGOMETALL SIGN

T
069447
S 1T

0324457086826

* Plattein funf verschiedenen Designs. Schutzgebihr. € 20,- ¢ Signs available in five different designs. Symbolic amount: € 20,-
* Panneau dans cing designs différents. Taxe de soutien: € 20,~ * Pannello con cinque diversidisegni. Importo simbolico: € 20~
* Placaencinco disefios diferentes. Importe simbdlico: € 20,-

Design: Washing Machine

—

L o
I\Q\L‘ - b
T 3 R -
[ (g i}, ! F R
Design:Dog
v | e
- = FLOOR
FASHION
Design:Relaxing
N A .

Symbolfotos

(L
91010216"014617

125x40x0,5cm 014617

|
010 02

9| 216021868

125x40x0,5cm 021868

125x40x0,5cm 021882

(I
91010 02

216021905
125x40x0,5cm 021905

M

9| 102167073096

125x40x0,5cm 073096

Design: Washing Machine

Design:Dog

FLOOR
FASHION

.
-

Design: Girl

T
91010216"014600

100x40x0,5cm 014600

g
01

9| 0216021103

100x40x0,5cm 021103

100x40x0,5cm 021875

T
9101

0216021899
100x40x0,5cm 021899

IVAAFO

9| 102167073119

100x40x0,5cm 073119




WALL MOUNT

Matten Wandregal - Passend fur 4 Matten 40x 60 cm
oder 50x /5 cm, Schutzgebuhr. € 8,-

Mats wall mount - Suitable for 4 mats 40x 60 cm
or 50x /5 cm, Symbolicamount: € 8-

Tapis Etagere murale - Approprié pour 4 tapis 40 x 60 cm
oub0x /5 cm, Taxe de soutien: € 8-

Mensolaamuroper 4 tappetini - Adatto per 4 tappetini
40x60cmo50x /5 cm, Importo simbolico: € 8,-

Estanteriade pared - Adecuado para4 alfombras 40x60 cm
050x75cm, Importe simbolico: € 8,-

srnnasen oo [N

010216

SAMPLE SET MONOCOLOUR ORIGINAL

Muster Set

Sample set

Kit de démonstration
Set campioni

Set de muestras

onss- 2157 s INNIIINIY
90 015331

10216"0

onne-atxas7en ossa (NI
4"032445"083474

SAMPLE MONOCOLOUR TREND-COLOUR

Muster

Sample

Kit de démonstration
Campione

Muestra

DINA4-21x297cm 020281 9||C|)|"|

X

il

Symbolfoto

Symbolfoto
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SAMPLE REVIVE DUO

Muster

Sample

Kit de démonstratio
Campione

Muestra

010216 0 6241

DINA4-21x297cm 066241

POS-MAT

Wunschmal
Custom size
taille individuelle
sumisura

dimensionindividual

||

75x120cm ossso4 [ UINNINMNGH L
02167038804

DISPLAY FLOOR FASHION

Schaufensteraufsteller
Shop window display
Présentoirs pour vitrines
Display per vetrina

Display para escaparate

B )\ A3-297x42cm 075229 ||||||||
9"010

A

2167075

=S DINA3-297x42cm 075236 ||||||||||||| L ||
9'010216"07523

BB ona3-297x42em 075243 ||||||| N ||||||||
01 7524

0216
BB ona3-297x42cm 073515 ||||||||||||||
010216

0
I

0

Iy
73515
gy

1021670752

= DINA3-297x42cm 075250

Quahtét

‘0
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i s 1s0x 700
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—Breltebr515MetEr -

FLOORFASHION (o, &
‘J.ﬂgue(:ut.escmgn %‘_l i::-‘ﬁ‘-\

[ \ wash+dry Matte zuen nischeiden
i

Symbolfoto

Symbolfoto



DECO BANNER

Beidseitig bedruckter Deko-Banner, zur
Deckenabhangung geeignet. Schutzgebuhr. € 25,-

Double-sided advertising banner, suitable for ceiling
suspension. Symbolicamount: € 25,~

Banniere décorative, recto-verso, adaptee ala
suspension de plafond. Taxe de soutien: € 25,~

Insegna stampatadaamboilatida fissare
al soffitto.Importo simbolico: € 25,-

Banner decorativo impreso a dos caras, para colgar del
techo. Importe simbdlico: € 25,-

B DINA1-594x84cm 021363 |||||||||||||||||||||||

102 363

BB onaL-594x84cm 064704 ||||||| ||| || |||| |||||
04

W onn-soaxesen 023zes |l

0102167023343

DECO BANNER SHOEPARKING

Beidseitigbedruckter Deko-Banner, zur
Deckenabhangung geeignet. Schutzgebuhr. € 25,-

Double-sided advertising banner, suitable for ceiling
suspension. Symbolic amount: € 25,-

Banniére decorative, recto-verso, adaptee ala
suspension de plafond. Taxe de soutien: € 25,~

Insegna stampatadaamboilatidafissare
alsoffitto.Importo simbolico: € 25,-

Banner decorativo impreso a dos caras, para colgar del
techo. Importe simbdlico: € 25,-

DINAL-594x84cm 073102 ||||||| ||| |||"”||1||0||_!||

FLOOR kel
FASHION i

+Waschbar bis 60°C
« Trocknergeeignet

FLOOR FASHION @

FLOOR el
FASHION o

+Lavable jusquia60°C
+ Passe au séche-linge

FLOOR s
FASHION ko

+Lavabile finoa60°C
- Asciugabilein
asciugabiancheria

FLOOR el
FASHION o

FLOOR
FASHION
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INFO FOLDER wash+dry

Infofolder wash+dry fir den Endkunden -
Allgemeine Informationen zum Produkt wash+dry

Infofolder wash+dry for the end customer -
Generalinformation about the product wash+dry

Prospectus dinformationwash+dry pour les clients finaux -
Informations générales sur les produits wash+dry

Volantino informativo wash+dry per iclientifinali -
Informazionigenerali sul prodottowash+dry

Folleto informativo wash+dry parael cliente final -
Informacion generalrespecto al producto wash+dry

0, 21cm os20s3 | NN

02167052053

== 10x21cm 052060 ||||||||||||||||||||||||||||
970102167052060

BE 0o os2077 | ININHITNN ]

1021605207

B 0 os2001 _[INNINANNLAY
9'010216"052091

== 10x21cm os205¢ [ ININIINIII
9010216052084

INFO FOLDER Turtle Mat

Infofolder Turtle Mat fir den Endkunden -
Allgemeine Informationen zum Produkt Turtle Mat

Infofolder Turtle Mat for the end customer -
Generalinformation about the product Turtle Mat

Prospectus d'information Turtle Mat pour les clients finaux -
Informations générales sur les produits Turtle Mat

Volantino informativo Turtle Mat per i clienti finali -
Informazioni generali sul prodotto Turtle Mat

Folleto informativo Turtle Mat parael cliente final -
Informacion generalrespecto al producto Turtle Mat

= ss-ugren  ozs2ar |V
91010216"'075281

B as-emen o7s20m IO
10216075298

BB saamaien ozssos|IIIIIINNN
10216075304

Wl ssaseren oz |MIIINAN
91010216"075311

= ss-uparen  ozs3ze NN
9010216075328

by

ELOEK
FASHION

Functional
design mats

EE

woww.wash-and-dry.eu

Turtle Mat

THE ORIGINAL

SWASHABEEDOORMAT




Alium

Aloha

Amarosa
Amarosa
Amplio Espectro
Amplio Espectro
Amplio Espectro
Amplio Espectro
Amplio Espectro
Arabesque
Arabesque
Arabesque
Arcadia

Arcadia

Arcadia

Arcadia

Arcadia
Armonia grey
Armonia grey
Armonia grey
Armonia grey
Aura

Aura

Aura

Aura

Aura

Beachhut

Bee Happy

Bee Happy

Bel Villaggio

Bel Villaggio

Bel Villaggio
Bergslichtig
Bloomibri
Bloomibri
Bloomibri

Boho Style
Boho Style
Boho Style

Bon Appétit
Bring Gliick herein
Bring Gliick herein
Bronze Bands
Bronze Bands
Bronze Bands
Bronze Bands
Bronze Bands
Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Calm Soul

Calm Soul

Calm Soul

50X75
50X75
120X120
150X150
50X75
60X140
60X180
60X240
75X120
50X75
75X120
75X190
TI0X175
140X200
170X240
70X120
80X200
115X175
40X60
50X75
75X120
TI0X175
140X200
170X240
70X120
80X200
50X75
50X75
60X85
50X75
75X120
75X190
50X75
50X75
60X180
75X120
50X75
75X120
75X190
60X180
35X75
50X75
TI0X175
140X200
170X240
70X120
80X200
120X180
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
75X190
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
170X240
TI0X175
140X200

019742
070125
075199
075212
073522
0735639
073546
0735563
073560
069362
069379
069386
070590
070606
070613
070583
070620
064404
077169
064381
064398
056747
056754
056761
056723
056730
070828
070859
075076
064919
064926
064933
073201
070408
070415
070422
050585
050578
050561
088042
065244
065251
073621
073638
073645
073607
073614
022435
029727
029710
022374
022381
022411
022398
022404
022428
052579
052586
052609
052593
052616
073690
073676
073683

Calm Soul

Calm Soul
Camper

Canvas

Canvas

Canvas

Canvas

Canvas

Cascara beige
Cascara beige
Cascara beige
Cascara grey
Cascara grey
Cascara grey
Catch the Stars
Chalky Home
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Chicken Farm
Chicken Farm
Coastline
Colour Blast
Colour Blast
Colour Blast
Colour Blast
Colour Moments
Colour Moments
Colour Moments
Colourful Houses
Colourful Houses
Colourful Houses
Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey
Coralis

Coralis

Coralis

Coralis

Coralis

Coralis

Cosmic Colours
Cosmic Colours
Cosmic Colours
Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Cottage Hearts
Cottage Hearts
Cowy McCow
Crazy Welcome
Cucina pura

70X120
80X200
40X60
TI0X175
140X200
170X240
70X120
80X200
TI5X115
145X145
85X85
T15X115
145X145
85X85
50X75
50X75
120X180
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
75X190
40X60
50X75
50X75
TI5X175
50X75
60X180
75X120
50X75
60X180
75X120
50X75
75X120
75X190
120X180
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
75X190
TI5X175
40X60
50X75
60X140
60X180
75X120
TIOX175
140X200
70X120
TIOX175
140X200
70X120
40X60
50X75
50X75
60X85
60X180

073652
073669
065282
076148
076155
076162
080046
087526
060898
060904
060881
030020
030327
030013
074802
078975
022503
029741
029734
022442
022459
022480
022466
022473
022497
064728
062526
060928
064650
064612
064629
064636
064735
064742
064759
078456
078463
078470
008033
054798
054781
006756
011415
006824
007418
005483
016359
061205
066026
061175
056709
061199
061182
075714
075721
075165
075745
075752
075738
021417
052173
075038
019865
050943

Cutlery Symphony
Da Capo

Da Capo

Da Capo

Da Capo
Daisy Daisy
Decorada
Decorada
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Diamond Melody
Diamond Melody
Diamond Melody
Doggies
Doggies
Ducks

Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Erbario
Erbario
Erbario
Euphony
Euphony
Euphony
Everlasting
Exotic Pavo
Exotic Pavo
Exotic Pavo

QUICKFINDER BY NAME

75X190
40X60
50X75
75X120
75X190
40X60
60X180
60X240
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
50X75
60X180
75X120
40X60
50X75
60X85
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
50X75
75X120
75X190
50X75
75X120
75X190
50X75
50X75
60X140
60X180

073706
029857
068969
068976
068983
056624
057232
070071
066777
066760
066807
066784
066791
070347
070354
070361
057317
057324
369914
066517
066500
066524
056365
056396
056372
056389
066548
066531
066555
056402
056433
056419
056426
066579
066562
066586
056488
057515
056495
056501
066609
066593
066616
056440
056471
056457
056464
066630
066623
066647
057622
057653
0575639
057546
029765
029772
029789
073713
073720
073737
070231
030198
056778
030211
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Exotic Pavo
Family @ Home
Fawn

Fawn

Fernetic
Fernetic
Fernetic

Fine Dining

Fish Tango
Flaming Heart
Flavour Trail
Flavour Trail
Flock Green
Flock Green
Floral Lace
Floral Lace
Floral Lace
Floral Romance
Florita grey
Florita grey
Florita grey
Florita grey
Flower Cruiser
Flower Fields Grey
Flower Fields Grey
Flower Fields Grey
Flower Power
Flower Power
Flowerchains
Flowerchains
Flowerchains
Flowerlover
Food Selection
Frerik

Frerik

Frerik

Frerik

Frerik

Friendly Flowers
Fruit Fiesta

Fruit Fiesta
Funky Fish
Future Mind
Future Mind
Future Mind
Future Mind
Galaxia

Galaxia

Galaxia

Galaxia

Galaxia

Garden Bee
Garden Soul
Garden Soul
Garden Soul
Gertrud & Elsbeth
Gliick auf allen Wegen
Gliick auf allen Wegen
Glickshunde
Gliickskatzen
Golden Season
Grandioso
Grandioso
Grandioso

222

75X120
50X75
50X75
75X150
50X75
75X120
75X190
60X180
50X75
50X75
60X180
60X240
40X60
60X85
50X75
75X120
75X190
50X75
40X60
50X75
75X120
75X190
50X75
40X60
75X120
60X85
40X60
50X75
50X75
75X120
75X190
50X75
75X190
TI0X175
140X200
170X240
70X120
80X200
50X75
60X140
60X180
60X180
50X75
60X180
75X120
T16X175
40X60
50X75
60X85
75X120
75X190
50X75
50X75
60X180
75X120
50X75
40X60
50X75
50X75
50X75
50X75
116X175
50X75
75120

030204
060079
552106
552602
066265
066272
066289
060867
073744
074819
073751
073768
368856
367644
070637
070644
070651
074925
064541
064558
064565
064572
064711
183255
183279
183262
070873
062946
070200
070217
070224
056631
073775
056532
056549
056556
056518
056525
073782
070682
070286
038736
073416
073423
073430
075083
051933
014310
056785
014327
014334
062953
066296
066302
066319
059035
064865
056815
074741
074758
073195
073256
073225
073232

Grandioso

Green Desert
Green Desert
Green Desert
Green Desert
Greengko

Grey

Grey

Grials Di

Gusto Mediterraneo
Gusto Mediterraneo
Halfmoon Dark Brown
Halfmoon Dark Grey
Halfmoon midnight green
Halfmoon Taupe
Happy Camping
Harmony Pattern
Harmony Pattern
Hawthorn Stripe
Hawthorn Stripe
Hawthorn Stripe
Hedgy

Hello Flowers

Hello Stripes

Hello Stripes

Hello Stripes

Hens

Herb Blend

Herr Just- Welcome!
Herringbone Green
Hi with Roses

Hit

Hit

Hier wohnen..
Home Retreat
Honey Gold

Honey Gold

Honey Gold

Honey Gold

Honey Gold

Hopps

Hot Chill

Hot Chilli

Hot Chill

Hot Spices

Hot Spices

Hot Spices

In & Out

Indian Summer
Indian Summer
Infinity Swirl

Italian Pleasure
Johanna

Jungle Dance
Jungle Dance
Jungle Dance
Jungle Dance
Kalmar

Kalmar

Kalmar

Kalmar

Kalmar
Katzenbande

Keep it Simple beige

75X190
TI6X175
50X75
60X180
75X120
50X75
50X75
75X160
50X75
60X140
60X180
55X85
55X85
55X85
55X85
40X60
TI6X115
85X85
40X60
60X85
75X120
50X75
50X75
35X120
36X75
50X75
60X85
50X75
50X75
60X85
50X75
40X60
50X75
50X75
50X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
50X75
60X180
75X120
75X190
60X180
75X120
75X190
50X75
40X60
50X75
60X140
60X180
50X75
50X75
60X180
75X120
75X190
TI5X175
50X75
60X180
75X120
75X190
50X75
35X120

073249
065169
065138
065145
065152
073263
557101
557507
031314
070798
070781
057621
057614
075090
060706
051803
073591
073584
184634
184641
184658
073287
070842
074383
074376
074390
181800
073270
088448
369662
074901
051810
007760
070170
070293
087908
087915
087939
087922
087946
026481
031215
032212
051909
078593
081302
078609
015772
070736
070743
066708
074406
064957
073294
073300
073317
073324
026047
026016
020540
026023
026030
068143
075007

Keep it Simple beige
Keep it Simple grey
Keep it Simple grey
Kiss the Cook

Kiss the sun
Kissing Spike Slate
Kitchen Tiles
Kitchen Tiles

Koi Couple

Koi Couple

La Fleur

La Fleur

Lavender Mist
Lavender Mist
Lavender Mist
Lavender Mist
Lavender Mist

Le Citron

Le Citron

Le Citron

Leaf Scroll

Leaves Dark Brown
Leaves Dark Brown
Leaves Dark Grey
Leaves Dark Grey
Leaves midnight green
Leaves midnight green
Leaves Taupe
Leaves Taupe
Leopy McLeopard
Leuchtturm

Light Blossom
Light Blossom
Light Blossom
Lilled

Lilled

Lilled

Lime Lagoon

Lime Lagoon

Lime Lagoon

Lime Lagoon

Lime Lagoon

Limit

Limit

Limit

Limit

Limoni

Linecity

Linecity

Linecity

Lines

Linestreet
Linestreet
Linestreet
Linestreet

Linostre

Linostre

Linostre

Lovely Home
Lovetails

Lovetails

Lovetails

Lovetails

Lucky Elephant

35X75
35X120
35X75
60X180
50X75
60X85
60X180
75X120
120X120
90X90
50X75
75X120
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
50X75
60X180
75X120
60X85
45X75
60X90
4575
60X90
4575
60X90
45X75
60X90
50X75
50X75
50X75
75X120
75X190
50X75
75X120
75X190
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
40X60
50X75
75X120
75X190
60X180
35X120
35X75
50X75
60X85
35X120
35X75
50X75
40X60
50X75
60X180
75X120
50X75
35X120
35X75
50X75
40X60
50X75

074994
075021
075014
074963
074413
367453
087984
021998
075182
075205
070897
070903
070019
067002
070033
070026
070040
051879
051893
051886
368849
062779
062786
062793
062809
075106
075113
062816
062823
075045
008590
065299
065305
065312
074420
074437
074444
066944
066937
066968
066951
066975
074789
074451
074468
074475
057058
066340
066333
066357
184153
066371
066364
066388
075168
062083
062090
062106
070767
070385
070378
070392
074765
073799



Madhana

Madhana

Madhana

Madhana

Madhana

Madhana

Madhana

Madhana

Madhana

Madhana

Manhattan
Manhattan
Manhattan

Meadow Lands
Meadow Lands
Medley beige

Medley beige

Medley beige

Medley beige

Miau Miau

Midnight Blooms
Midnight Blooms
Midnight Blooms
Miezentreffen

Mikado Dots

Mikado Dots

Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mirage

Mirage

Mirage

Mirage

Mirage

Mixed Stripes

Momix

Momix

Momix

Morning Choir
Mosaique

Mosaique

My Garden

Mystic Wilderness
Mystic Wilderness
Natural Food

Natural Food

Nature Hoop

Navy

Navy

115X175
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
75X120
75X190
T15X115
85X85
50X75
60X180
75X120
50X75
75X120
50X75
60X140
60X180
75120
50X75
50X75
60X180
75X120
50X75
40X60
50X75
35X120
35X75
50X75
60X140
60X180
60X240
60X85
75X120
75X190
35X120
35X75
50X75
60X140
60X180
60X240
60X85
75X120
75X190
TI0X175
140X200
170X240
70X120
80X200
80X200
50X75
60X180
75X120
70X120
50X90
70X150
50X75
120X120
90X90
60X180
60X240
50X75
120X180
35X120

062717
073348
073331
073355
057331
057348
057355
062762
074949
074932
074482
074499
074505
029598
029604
067825
051711
067849
067832
008217
074871
074895
074888
088844
035636
060826
062861
062854
062318
050745
060840
070811
062325
062332
062349
062885
062878
080589
050752
075882
070095
080596
080602
079354
070552
070569
070576
070545
075175
055327
057201
057218
057225
074512
074840
074857
060215
070972
074864
062151
070101
070804
006343
073140

7
m
1

17
1
1
116
116
88
88
88
86

135
135
135
135
68
120
120
120
68
40

165
165

156
156
156

156
7
7
17

176
167

Navy

Navy

Navy

Navy

Navy

Navy

Navy

Neoflora
Neoflora
Neoflora

Olive

Olive

Olive

Ondole

Ondole

Ondole

Ondole

Optical Love
Outdoor Travel
Outdoor Travel
Pandy McPanda
Papallona
Parry McParrot
Pattern of Life
Pattern of Life
Paws Grey
Paws Grey
Paws Grey
Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Pebble Stones
Pebble Stones
Pop Flowers Neutral
positive flow |
Primavera
Primavera
Primavera
Priya Navy
Pure Strawberry Thief Natural
Purnima
Purnima
Purnima
Rainbow Garden
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red

35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
75X190
50X75
75X120
75X190
40X60
60X85
75X120
40X60
50X75
75X120
75X190
50X75
36X120
35X75
50X75
50X75
50X75
40X60
50X75
40X60
60X85
75X120
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
40X60
50X75
60X85
60X180
50X75
75X120
75X190
60X85
60X85
50X75
60X180
75X120
50X75
120X180
35X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
75X190
120X180
36X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
75X190

073133
004837
000969
006060
005087
005445
016335
056976
056983
056969
368917
365329
367729
074796
074567
074574
074581
066715
074987
074970
075052
057287
075069
026412
020038
368900
368221
368245
080183
080190
080213
080206
080220
026429
020021
184160
052401
088769
019483
088776
184399
182678
060546
060553
060560
074826
006541
029703
029697
003670
003748
006169
005261
005636
016243
036302
073188
073171
036180
036203
036241
036227
036265
036289
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Reodiva
Reodiva
Reodiva

Retro Roses
Retro Roses
Retro Roses
Retro Shapes
Romance
Romance
Rosehip Gold
Round Cat Trio
Round Harmony Pattern
Round Ornaments
Round Rainbow
Round Welcome Blooming
Royal Cat
Running Mr Fox Mutti
Rustic

Rustic

Rustic

Rustic

Rustic

Sage Green
Sage Green
Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

Sailing Boat
sailing home
Salt & Pepper
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Sand Twist
Sand Twist
Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet
Scratchy beige
Scratchy beige
Scratchy beige
Sea View
Sergej

Sergej

Sergej

Sergej

Shades of Grey
Shades of Grey
Shades of Grey
Shades of Grey

50X75
60X180
75X120
50X75
60X180
75X120
50X75
40X60
50X75
60X85
50X85
5085
50X85
50X85
50X85
50X75
60X85
TI0X175
140X200
170X240
70X120
80X200
50X75
75X150
120180
36X120
35X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
75X190
50X75
50X75
60X180
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
50X90
70X150
120X180
35X120
36X75
40X60
50X75
60X180
60X90
75X120
75X190
50X75
60X180
75X120
50X75
40X60
50X75
60X180
75X120
50X75
60X140
60X180
75X120

062182
062199
062205
070132
070149
070156
074543
065060
060911
184528
062571
073577
026344
051735
057140
078760
184481
087632
087649
087656
087625
087618
362915
362939
036296
054811
054804
036173
036197
036234
036210
036258
036272
074734
068112
062298
027419
027426
027440
027433
027457
065442
065459
006589
073164
073157
003694
003786
006176
005308
005674
016281
067658
067665
079651
062144
052715
010753
019091
019107
019957
056846
019971
019964
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CMM Y | U | U

Shoes welcome 40X60 026436 Taupe 35X120 029680 Whirlwinds 50X75 074697 154
Shoes welcome 5075 088134 51 Taupe 3X75 029673 208 Whirlwinds 75X120 074703 154
Shoreside 50X75 074550 43 Taupe 40X60 003687 207 Whirlwinds 75X190 074710 154
Sinfonia 50X75 061090 162 Taupe 50X75 003779 207 Wild Summer 50X75 062267 150
Sinfonia 60X180 061113 162 Taupe 60X180 006084 207 Wild Summer 75X120 062274 150
Sinfonia 75120 061106 162 Taupe 60X90 005117 207 Wild Summer 75X190 062281 150
Smokey Mount 120180 004691 206 Taupe 75X120 005476 207 Wildflowers 4060 057294 56
Smokey Mount 35X120 029666 209 Taupe 75X190 016304 207 Wildflowers 50X75 056600 56
Smokey Mount 35X75 029659 209 Taza pink T15X175 019476 12 Willkommen Herzen 50X75 078999 47
Smokey Mount 40X60 002833 206 Taza pink 5075 019452 12 Willkommen Zuhause 50X75 051896 48
Smokey Mount 50X75 003762 206 Taza pink 75X120 019469 T2 Willkommensgruss 50X75 065206 51
Smokey Mount 60X180 004684 206 Think Positiv 60X180 032489 140 With Love, all things are possible 50X75 078722 38
Smokey Mount 60X90 002840 206 Thistle Blue & Gold 60X85 365442 17 With Love, all things are possible 4060 074772 38
Smokey Mount 75X120 004677 206 Thistle Green 60X85 365435 7 Woof Buddies 60X180 070194 70
Smokey Mount 75X190 016250 206 Three Cats 40X60 029932 66 Wovells 50X90 057478 189
Snorre T5X175 079453 126 Three Cats 5075 030812 66 Wovells 70X150 057485 189
Snorre 50X75 079439 126 Three Dogs 40X60 029949 66
Snorre 60X180 079460 126 Three Dogs 50X75 030805 66
Snorre 75X120 079446 126 Tiger Tundra 40X60 051957 &7
Sonnengliick 85X85 070774 79 Tiger Tundra 5075 067993 87
Sonnenhaus 40X60 065077 79 Tiger Tundra 75X120 068006 87
Sonnenhaus 5076 057423 79 Tiger Tundra 75X190 078425 87
Sonnenstadt TI0XI75 020335 184 Tilea 40X60 065237 142
Sonnenstadt 140X200 020342 184 Tilea 5075 057164 142
Sonnenstadt 170X240 020359 184 Tilea 60X85 057195 142
Sonnenstadt 70X20 020328 184 Tilea 75X120 057171 142
Sonnenstadt 80X200 020311 185 Tilea 75190 057188 142
Sonnentag 40X60 056945 78 Timesign 50X75 074611 118
Sonnentag 50X75 054965 78 Timesign 60X180 074642 18
Sonnentag 60X180 062304 78 Timesign 60X85 074628 118
Sonnentag 75X120 06231 8 Timesign 75X120 074659 118
Spike 40X60 030686 68 Tree Heart 50X75 065183 38
Spike 50X75 019728 68 Turtle Splash 50X75 070453 67
Spike Neutral 60X85 365718 13 Unicorn 50X75 074833 65
Splendour 80X200 062397 167 Venetien T15X75 056938 83
Squirry 50X75 073409 70 Venetien 40X60 056891 83
St James Ceiling Grey 60X85 181916 17 Venetien 50X75 056907 83
Stadtin Blau 40X60 051940 86 Venetien 60X180 056914 83
Stadt in Blau 50X75 078432 86 Venetien 75X120 056921 83
Stadt in Blau 75X120 078449 86 Vintage Hearts 75X190 027372 107
Stadt in Blau 75X190 087489 86 Vintage Patches 40X60 088714 133
Standen 60X85 182685 16 Vintage Patches 50X75 083115 133
Stardream 120120 066159 192 Vintage Patches 75X120 083122 133
Stardream 150X150 066166 192 Vintage Patches 75X190 083139 133
Stardream 90X90 066142 192 Vintage Patches tiirkis 40X60 088721 133
steady composition 50X75 052388 90 Vintage Patches tiirkis 50X75 088738 133
steady composition 75X20 052395 90 Vintage Patches tiirkis 75X120 088745 133
Steel Blue 40X60 016236 204 Vintage Patches tlirkis 75X190 088752 133
Steel Blue 50X75 017103 204 Warmly Welcome 3X120 074673 37
Steel Blue 60X180 017127 204 Warmly Welcome 35X75 074666 37
Steel Blue 60X90 017110 204 Warmly Welcome 50X75 074680 37
Steel Blue 75X120 017134 204 wash+dry / Wunschma 75x120 038804 218
Stripes Dark Brown 45X75 054347 2 Waves Dark Brown 4575 054330 24
Stripes Dark Brown 60X90 054385 21 Waves Dark Brown 60X90 054378 24
Stripes Dark Grey 60X90 054361 21 Waves Dark Grey 4575 054316 24
Stripes Dark Grey 45X75 054323 2 Waves Dark Grey 60X90 054354 24
Stripes midnight green 45X75 075120 2 Waves midnight green 45X75 075144 24
Stripes midnight green 60X90 075137 2 Waves midnight green 60X90 075151 24
Stripes Taupe 45X75 060683 21 Waves Taupe 45X75 060690 24
Stripes Taupe 60X90 060669 21 Waves Taupe 60X90 060676 24
Tanglewood 5075 074918 57 Welcome Blooming 5075 057133 46
Tasty Delight 60X140 074598 96 Welcome Goodbye 5075 070477 39
Tasty Delight 60X180 074604 96 Welcome Home beige 40X60 027488 39
Taupe 120X180 006374 207 Welcome Home beige 5075 009610 39

224



000969
002833
002840
003670
003687
003694
003748
003762
003779
003786
004677
004684
004691
004837
005087
005117
005261
005308
005445
005476
005483
005636
005674
006060
006084
006169
006176
006343
006374
006541
006589
006756
006824
007418
007760
008033
008217
008590
009610
010753
011415
014310
014327
014334
015772
016236
016243
016250
016281
016304
016335
016359
017103
017110
017127
017134
019091
019107
019452
019469
019476
019483
019728
019742

Navy

Smokey Mount
Smokey Mount
Raven Black
Taupe

Scarlet

Raven Black
Smokey Mount
Taupe

Scarlet
Smokey Mount
Smokey Mount
Smokey Mount
Navy

Navy

Taupe

Raven Black
Scarlet

Navy

Taupe

Cool Grey
Raven Black
Scarlet

Navy

Taupe

Raven Black
Scarlet

Navy

Taupe

Raven Black
Scarlet

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Hit

Cool Grey
Miau Miau
Leuchtturm
Welcome Home beige
Sergej

Cool Grey
Galaxia
Galaxia
Galaxia

In & Out

Steel Blue
Raven Black
Smokey Mount
Scarlet

Taupe

Navy

Cool Grey
Steel Blue
Steel Blue
Steel Blue
Steel Blue
Sergej

Sergej

Taza pink

Taza pink

Taza pink
Primavera
Spike

Alium

50X75
40X60
60X90
40X60
40X60
40X60
50X75
50X75
50X75
50X75
75X120
60X180
120X180
40X60
60X90
60X90
60X90
60X90
75X120
75X120
75X120
75X120
75X120
60X180
60X180
60X180
60X180
120X180
120X180
120X180
120X180
40X60
60X180
60X90
50X75
120X180
50X75
50X75
50X75
50X75
50X75
50X75
75X120
75X190
50X75
40X60
75X190
75X190
75X190
75X190
75X190
75X190
50X75
60X90
60X180
75X120
60X180
75X120
50X75
75X120
T15X175
75X120
50X75
50X75

68
56

019865
019957
019964
019971
020021
020038
020311
020328
020335
020342
020359
020540
021417
021998
022374
022381
022398
022404
022411
022428
022435
022442
022459
022466
022473
022480
022497
022503
026016
026023
026030
026047
026344
026412
026429
026436
026481
027372
027419
027426
027433
027440
027457
027488
029598
029604
029659
029666
029673
029680
029697
029703
029710
029727
029734
029741
029765
029772
029789
029857
029932
029949
030013
030020

Crazy Welcome
Shades of Grey
Shades of Grey
Shades of Grey
Pebble Stones
Pattern of Life
Sonnenstadt
Sonnenstadt
Sonnenstadt
Sonnenstadt
Sonnenstadt
Kalmar
Cottage Hearts
Kitchen Tiles
Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Kalmar

Kalmar

Kalmar

Kalmar

Round Ornaments
Pattern of Life
Pebble Stones
Shoes welcome
Hopps
Vintage Hearts
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Welcome Home beige
Meadow Lands
Meadow Lands
Smokey Mount
Smokey Mount
Taupe

Taupe

Raven Black
Raven Black
Brown

Brown
Champagner
Champagner
Erbario

Erbario

Erbario

Da Capo

Three Cats
Three Dogs
Cascara grey
Cascara grey

60X85
50X75
75X120
60X180
50X75
50X75
80X200
70X120
TI0X175
140X200
170X240
60X180
40X60
75X120
40X60
50X75
60X90
75X120
60X180
75X190
120X180
40X60
50X75
60X90
75X120
60X180
75X190
120X180
50X75
75X120
75X190
TI5X175
50X85
40X60
40X60
40X60
50X75
75X190
40X60
50X75
60X90
60X180
75X120
40X60
50X75
75X120
35X75
35X120
35X75
35X120
35X75
36X120
36X75
35X120
35X75
35X120
50X75
75X120
75X190
40X60
40X60
40X60
85X85
T15X115

QUICKFINDER BY ORDER NUMBER

030198
030204
030211
030327
030686
030805
030812
031215
031314
032212
032489
035636
036173
036180
036197
036203
036210
036227
036234
036241
036258
036265
036272
036289
036296
036302
038736
038804
050561
050578
050585
050745
050752
050943
051711
051735
051803
051810
051879
051886
051893
051896
051909
051933
051940
051957
052173
052388
052395
052401
052579
052586
052593
052609
052616
052715
054316
054323
054330
054347
054354
054361
054378
054385

Exotic Pavo

Exotic Pavo

Exotic Pavo
Cascara grey
Spike

Three Dogs

Three Cats

Hot Chilli

GriaB Di

Hot Chilli

Think Positiv
Mikado Dots
Sahara

Regal Red

Sahara

Regal Red

Sahara

Regal Red

Sahara

Regal Red

Sahara

Regal Red

Sahara

Regal Red

Sahara

Regal Red

Funky Fish
wash-+dry / WunschmaB
Boho Style

Boho Style

Boho Style

Mikado Stripes
Mikado Stripes nature
Cucina pura
Medley beige
Round Rainbow
Happy Camping
Hit

Le Citron

Le Citron

Le Citron
Willkommen Zuhause
Hot Chilli

Galaxia

Stadt in Blau

Tiger Tundra
Cottage Hearts
steady composition
steady composition
positive flow |
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Sergej

Waves Dark Grey
Stripes Dark Grey
Waves Dark Brown
Stripes Dark Brown
Waves Dark Grey
Stripes Dark Grey
Waves Dark Brown

Stripes Dark Brown

50X75
75X120
60X180
145X145
40X60
50X75
50X75
60X180
50X75
75X120
60X180
40X60
40X60
40X60
50X75
50X75
60X90
60X90
60X180
60X180
75X120
75X120
75X190
75X190
120X180
120X180
60X180
75x120
75X190
75X120
50X75
60X140
60X140
60X180
60X140
50X85
40X60
40X60
50X75
75X120
60X180
50X75
75X190
40X60
40X60
40X60
50X75
50X75
75X120
60X180
40X60
50X75
60X90
60X180
75X120
40X60
45X75
45X75
45X75
45X75
60X90
60X90
60X90
60X90

130

225



QUICKFINDER BY ORDER NUMBER

054781
054798
054804
054811
054965
055327
056365
056372
056389
056396
056402
056419
056426
056433
056440
056457
056464
056471
056488
056495
056501
056518
056525
056532
056549
056556
056600
056624
056631
056709
056723
056730
056747
056754
056761
056778
056785
056815
056846
056891
056907
056914
056921
056938
056945
056969
056976
056983
057058
057133
057140
057164
057171
057188
057195
057201
057218
057225
057232
057287
057294
057317
057324
057331

226

Cool Grey
Cool Grey
Sahara
Sahara
Sonnentag
Mixed Stripes
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Frerik

Frerik

Frerik

Frerik

Frerik
Wildflowers
Daisy Daisy
Flowerlover
Coralis

Aura

Aura

Aura

Aura

Aura

Exotic Pavo
Galaxia
Gliick auf allen Wegen
Shades of Grey
Venetien
Venetien
Venetien
Venetien
Venetien
Sonnentag
Neoflora
Neoflora
Neoflora
Limoni
Welcome Blooming
Round Welcome Blooming
Tilea

Tilea

Tilea

Tilea

Momix
Momix
Momix
Decorada
Papallona
Wildflowers
Doggies
Doggies
Madhana

35X75
35X120
35X75
35X120
50X75
80X200
50X75
60X90
75X120
60X180
50X75
60X90
75X120
60X180
50X75
60X90
75X120
60X180
50X75
60X90
75X120
70X120
80X200
TI0XI75
140X200
170X240
50X75
40X60
50X75
60X140
70X120
80X200
TIOX175
140X200
170X240
60X140
60X85
50X75
60X140
40X60
50X75
60X180
75X120
TI5X175
40X60
75X190
50X75
75X120
60X180
50X75
50X85
50X75
75X120
75X190
60X85
50X75
60X180
75X120
60X180
50X75
40X60
40X60
50X75
50X75

209
209
208
208
8
167
3l
3l
3l
31
3l
31
3l
3
3l
3
3l
31
3l
31
3l
181
180
181
181

057348
057355
057423
057478
057485
057515
057522
057539
057546
0575653
057614
057621
059035
060079
060215
060546
060553
060560
060669
060676
060683
060690
060706
060826
060840
060867
060881
060898
060904
060911
060928
061090
061106
061113
061175
061182
061199
061205
062083
062090
062106
062144
062151
062182
062199
062205
062267
062274
062281
062298
062304
062311
062318
062325
062332
062349
062397
062526
062571
062717
062762
062779
062786
062793

Madhana
Madhana
Sonnenhaus
Wovells
Wovells

Duo Latte

Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Halfmoon Dark Grey
Halfmoon Dark Brown
Gertrud & Elsbeth
Family @ Home
My Garden
Purnima
Pumima
Pumima
Stripes Taupe
Waves Taupe
Stripes Taupe
Waves Taupe
Halfmoon Taupe
Mikado Dots
Mikado Stripes
Fine Dining
Cascara beige
Cascara beige
Cascara beige
Romance
Coastline
Sinfonia
Sinfonia
Sinfonia

Coralis

Coralis

Coralis

Coralis

Linostre
Linostre
Linostre

Sea View
Natural Food
Reodiva
Reodiva
Reodiva

Wild Summer
Wild Summer
Wild Summer
Salt & Pepper
Sonnentag
Sonnentag
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Splendour
Chicken Farm
Round Cat Trio
Madhana
Madhana
Leaves Dark Brown
Leaves Dark Brown

Leaves Dark Grey

60X180
75X120
50X75
50X90
70X150
60X180
50X75
60X90
75X120
60X180
55X85
55X85
50X75
50X75
50X75
50X75
60X180
75X120
60X90
60X90
45X75
45X75
55X85
50X75
60X180
60X180
85X85
T15X115
145X145
50X75
50X75
50X75
75X120
60X180
50X75
75X120
60X180
TIX175
50X75
60X180
75X120
50X75
60X180
50X75
60X180
75X120
50X75
75X120
75X190
60X180
60X180
75X120
50X75
60X85
75X120
75X190
80X200
50X75
50X85
T15X175
75X190
4575
60X90
45X75

138
64
43

162

162

162

163
163
163
3
3
3
42

169
169
169
160
160

102
8
8

155

155

155

155

167
68
66
m
m
2
22
22

062809
062816
062823
062854
062861
062878
062885
062946
062953
064381
064398
064404
064541
064558
064565
064572
064612
064629
064636
064650
064711
064728
064735
064742
064759
064865
064919
064926
064933
064957
065060
065077
065138
065145
065152
065169
065183
065206
065237
065244
065251
065282
065299
065305
065312
065442
065459
066026
066142
066159
066166
066265
066272
066289
066296
066302
066319
066333
066340
066357
066364
066371
066388
066500

Leaves Dark Grey
Leaves Taupe
Leaves Taupe
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Flower Power
Garden Bee
Armonia grey
Armonia grey
Armonia grey
Florita grey
Florita grey
Florita grey
Florita grey
Colour Blast
Colour Blast
Colour Blast
Colour Blast
Flower Cruiser
Chicken Farm
Colour Moments
Colour Moments
Colour Moments
Gliick auf allen Wegen
Bel Villaggio

Bel Villaggio

Bel Villaggio
Johanna
Romance
Sonnenhaus
Green Desert
Green Desert
Green Desert
Green Desert
Tree Heart
Willkommensgruss
Tilea

Bring Gliick herein
Bring Gliick herein
Camper

Light Blossom
Light Blossom
Light Blossom
Sand Twist

Sand Twist
Coralis
Stardream
Stardream
Stardream
Fernetic

Fernetic

Fernetic

Garden Soul
Garden Soul
Garden Soul
Linecity

Linecity

Linecity
Linestreet
Linestreet
Linestreet

Duo Charcoal

60X90
4575
60X90
35X75
35X120
35X75
35X120
50X75
50X75
50X75
75X120
T15X175
40X60
50X75
75X120
75X190
50X75
60X180
75X120
T15X175
50X75
40X60
50X75
60X180
75X120
40X60
50X75
75120
75X190
50X75
40X60
40X60
50X75
60X180
75X120
115X175
50X75
50X75
40X60
35X75
50X75
40X60
50X75
75X120
75X190
50X90
70X150
40X60
90X90
120X120
150X150
50X75
75X120
75X190
50X75
60X180
75X120
35X75
35X120
50X75
35X75
35X120
50X75
35X75



066517
066524
066531
066548
066555
066562
066579
066586
066593
066609
066616
066623
066630
066647
066708
066715
066760
066777
066784
066791
066807
066937
066944
066951
066968
066975
067002
067658
067665
067825
067832
067849
067993
068006
068112
068143
068969
068976
068983
069362
069379
069386
070019
070026
070033
070040
070071
070095
070101
070125
070132
070149
070156
070170
070194
070200
070217
070224
070231
070286
070293
070347
070354
070361

Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Latte

Duo Latte

Duo Latte

Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Infinity Swirl
Optical Love
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lavender Mist
Scratchy beige
Scratchy beige
Medley beige
Medley beige
Medley beige
Tiger Tundra
Tiger Tundra
sailing home
Katzenbande
Da Capo

Da Capo

Da Capo
Arabesque
Arabesque
Arabesque
Lavender Mist
Lavender Mist
Lavender Mist
Lavender Mist
Decorada
Mikado Stripes nature
Natural Food
Aloha

Retro Roses
Retro Roses
Retro Roses
Hier wohnen..
Woof Buddies
Flowerchains
Flowerchains
Flowerchains
Everlasting
Fruit Fiesta
Home Retreat
Diamond Melody
Diamond Melody
Diamond Melody

35X120
40X60
35X75
35X120
40X60
35X75
35X120
40X60
36X75
36X120
40X60
35X75
35X120
40X60
60X140
50X75
50X75
40X60
60X90
75X120
60X180
50X75
40X60
60X90
60X180
75X120
50X75
50X75
60X180
50X75
75X120
60X180
50X75
75X120
50X75
50X75
50X75
75X120
75X190
50X75
75X120
75X190
40X60
60X90
60X180
75X120
60X240
60X240
60X240
50X75
50X75
60X180
75X120
50X75
60X180
50X75
75X120
75X190
50X75
60X180
50X75
50X75
60X180
75X120

070378
070385
070392
070408
070415
070422
070453
070477
070545
070552
070569
070576
070583
070590
070606
070613
070620
070637
070644
070651
070682
070736
070743
070767
070774
070781
070798
070804
070811
070828
070842
070859
070873
070897
070903
070972
073133
073140
073157
073164
073171
073188
073195
073201
073225
073232
073249
073256
073263
073270
073287
073294
073300
073317
073324
073331
073348
073355
073409
073416
073423
073430
073522
073539

Lovetails
Lovetails
Lovetails
Bloomibri
Bloomibri
Bloomibri
Turtle Splash
Welcome Goodbye
Mirage

Mirage

Mirage

Mirage

Arcadia
Arcadia
Arcadia
Arcadia
Arcadia

Floral Lace
Floral Lace
Floral Lace
Fruit Fiesta
Indian Summer
Indian Summer
Lovely Home
Sonnenglick
Gusto Mediterraneo
Gusto Mediterraneo
Nature Hoop
Mikado Stripes
Beachhut
Hello Flowers
Bee Happy
Flower Power
La Fleur

La Fleur
Mystic Wilderness
Navy

Navy

Scarlet

Scarlet

Regal Red
Regal Red
Golden Season
Bergsiichtig
Grandioso
Grandioso
Grandioso
Grandioso
Greengko

Herb Blend
Hedgy

Jungle Dance
Jungle Dance
Jungle Dance
Jungle Dance
Madhana
Madhana
Madhana
Squirry

Future Mind
Future Mind
Future Mind
Amplio Espectro
Amplio Espectro

35X75
36X120
50X75
50X75
60X180
75X120
50X75
50X75
70X120
TIOX175
140X200
170X240
70X120
TI0X175
140X200
170X240
80X200
50X75
75X120
75X190
60X140
40X60
50X75
50X75
85X85
60X180
60X140
50X75
60X240
50X75
50X75
50X75
40X60
50X75
75X120
120X120
35X75
36X120
36X75
36X120
35X75
35X120
50X75
50X75
50X75
75X120
75X190
T15X175
50X75
50X75
50X75
50X75
60X180
75X120
75X190
35X75
35X120
40X60
50X75
50X75
60X180
75X120
50X75
60X140

QUICKFINDER BY ORDER NUMBER

073546
0735653
073560
073577
073584
073591
073607
073614
073621
073638
073645
073652
073669
073676
073683
073690
073706
073713
073720
073737
073744
073751
073768
073775
073782
073799
074376
074383
074390
074406
074413
074420
074437
074444
074451
074468
074475
074482
074499
074505
074512
074543
074550
074567
074574
074581
074598
074604
074611
074628
074642
074659
074666
074673
074680
074697
074703
074710
074734
074741
074758
074765
074772
074789

Amplio Espectro
Amplio Espectro
Amplio Espectro
Round Harmony Pattern
Harmony Pattern
Harmony Pattern
Bronze Bands
Bronze Bands
Bronze Bands
Bronze Bands
Bronze Bands
Calm Soul

Calm Soul

Calm Soul

Calm Soul

Calm Soul
Cutlery Symphony
Euphony
Euphony
Euphony

Fish Tango
Flavour Trail
Flavour Trail
Food Selection
Friendly Flowers
Lucky Elephant
Hello Stripes
Hello Stripes
Hello Stripes
Italian Pleasure
Kiss the sun
Lilled

Lilled

Lilled

Limit

Limit

Limit

Manhattan
Manhattan
Manhattan
Morning Choir
Retro Shapes
Shoreside
Ondole

Ondole

Ondole

Tasty Delight
Tasty Delight
Timesign
Timesign
Timesign
Timesign
Warmly Welcome
Warmly Welcome
Warmly Welcome
Whirlwinds
Whirlwinds
Whirlwinds
Sailing Boat
Gliickshunde
Glickskatzen
Lovetails

With Love, all things are possible
Limit

60X180
60X240
75120
50X85
85X85
T15X115
70X120
80X200
TI0X175
140X200
170X240
70X120
80X200
TI0X175
140X200
170X240
75X190
50X75
75X120
75X190
50X75
60X180
60X240
75X190
50X75
50X75
35X75
35X120
50X75
60X180
50X75
50X75
75X120
75X190
50X75
75X120
75X190
50X75
60X180
75X120
70X120
50X75
50X75
50X75
75120
75X190
60X140
60X180
50X75
60X85
60X180
75X120
35X75
35X120
50X75
50X75
75X120
75X190
50X75
50X75
50X75
40X60
40X60
40X60



QUICKFINDER BY ORDER NUMBER

074796
074802
074819
074826
074833
074840
074857
074864
074871
074888
074895
074901
074918
074925
074932
074949
074963
074970
074987
074994
075007
075014
075021
075038
075045
075052
075069
075076
075083
075090
075106
075113
075120
075137
075144
075151
075165
075168
075175
075182
075199
075205
075212
075714
075721
075738
075745
075752
075882
076148
076155
076162
077169
078425
078432
078449
078456
078463
078470
078593
078609
078722
078760
078975

228

Ondole

Catch the Stars
Flaming Heart
Rainbow Garden
Unicorn

Mosaique

Mosaique

Mystic Wildermness
Midnight Blooms
Midnight Blooms
Midnight Blooms

Hi with Roses
Tanglewood

Floral Romance
Madhana

Madhana

Kiss the Cook

Outdoor Travel
Outdoor Travel

Keep it Simple beige
Keep it Simple beige
Keep it Simple grey
Keep it Simple grey
Cowy McCow

Leopy McLeopard
Pandy McPanda

Parry McParrot

Bee Happy

Future Mind

Halfmoon midnight green
Leaves midnight green
Leaves midnight green
Stripes midnight green
Stripes midnight green
Waves midnight green
Waves midnight green
Cosmic Colours
Linestreet

Mirage

Koi Couple

Amarosa

Koi Couple

Amarosa

Cosmic Colours
Cosmic Colours
Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Mikado Stripes nature
Canvas

Canvas

Canvas

Armonia grey

Tiger Tundra

Stadt in Blau

Stadt in Blau

Colourful Houses
Colourful Houses
Colourful Houses

Hot Spices

Hot Spices

With Love, all things are possible
Royal Cat

Chalky Home

40X60
50X75
50X75
50X75
50X75
50X90
70X150
90X90
50X75
75X120
60X180
50X75
50X75
50X75
85X85
TI6X115
60X180
3575
36X120
35X75
35X120
35X75
35X120
50X75
50X75
50X75
50X75
60X85
TI5X175
55X85
45X75
60X90
45X75
60X90
45X75
60X90
70X120
40X60
80X200
120X120
120X120
90X90
150X150
TI0X175
140X200
70X120
TI0XI75
140X200
60X180
TI0X175
140X200
170X240
40X60
75X190
50X75
75X120
50X75
75X120
75X190
60X180
75X190
50X75
50X75
50X75

078999
079354
079439
079446
079453
079460
079651
080046
080183
080190
080206
080213
080220
080589
080596
080602
081302
083115
083122
083139
087489
087526
087618
087625
087632
087649
087656
087908
087915
087922
087939
087946
087984
088042
088134
088448
088714
088721
088738
088745
088752
088769
088776
088844
181800
181916
182678
182685
183255
183262
183279
184153
184160
184399
184481
184528
184634
184641
184658
362915
362939
365329
365435
366442

Willkommen Herzen
Mikado Stripes nature
Snorre

Snorre

Snorre

Snorre

Scratchy beige
Canvas

Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Hot Spices

Vintage Patches
Vintage Patches
Vintage Patches
Stadt in Blau

Canvas

Rustic

Rustic

Rustic

Rustic

Rustic

Honey Gold

Honey Gold

Honey Gold

Honey Gold

Honey Gold

Kitchen Tiles

Bon Appétit

Shoes welcome

Herr Just- Welcome!
Vintage Patches
Vintage Patches tiirkis
Vintage Patches tiirkis
Vintage Patches tirkis
Vintage Patches tlirkis
Primavera

Primavera
Miezentreffen

Hens

St James Ceiling Grey
Pure Strawberry Thief Natural
Standen

Flower Fields Grey
Flower Fields Grey
Flower Fields Grey
Lines

Pop Flowers Neutral
Priya Navy

Running Mr Fox Multi
Rosehip Gold
Hawthom Stripe
Hawthorn Stripe
Hawthom Stripe

Sage Green

Sage Green

Olive

Thistle Green

Thistle Blue & Gold

50X75
75X190
50X75
75X120
T15X175
60X180
75X120
70X120
40X60
50X75
60X90
60X180
75X120
50X75
60X85
75X120
75X120
50X75
75X120
75X190
75X190
80X200
80X200
70X120
TIOX175
140X200
170X240
40X60
50X75
60X90
60X180
75X120
60X180
60X180
50X75
50X75
40X60
40X60
50X75
75X120
75X190
50X75
75X190
50X75
60X85
60X85
60X85
60X85
40X60
60X85
75X120
60X85
60X85
60X85
60X85
60X85
40X60
60X85
75X120
50X75
75X150
60X85
60X85
60X85

47
166
126
126
126
126

T8
182
204
204
204
204
204
156
156
166
101
133
133
133

86
182
175
174
174
174
174
202
202
202
202
202
107

99

51

48
133
133
133
133
133
151
151

68

365718
367453
367644
367729
368221
368245
368849
368856
368900
368917
369662
369914
552106
552602
557101
557507

Spike Neutral
Kissing Spike Slate
Flock Green

Olive

Paws Grey

Paws Grey

Leaf Scroll

Flock Green

Paws Grey

Olive

Herringbone Green
Ducks

Fawn

Fawn

Grey

Grey

60X85
60X85
60X85
75120
60X85
75X120
60X85
40X60
40X60
40X60
60X85
60X85
50X75
75X150
50X75
75X150



TECHNICAL DATA TOLERANCES AND SPECIAL INDICATIONS

TECHNICAL DATA PRODUCT WEIGHT PER PIECE (APPROX )

wash-+dry wash-+dry Design wash-+dry wash-+dry Decor wash-+dry Monocolour | wash+dry Monocolour Revive Turtle Mat

Sz ) Design (kg) Special Shape (kg) DEIE ()] Special Shape (kg) Original (kg) Trend-Colour (kg) (kg)

60x140
60x240
70x150

75x150

80x200

110x175

140x200

® Morning Choir @ Cosmic Colours & Mystic Wilderness @ Koi Couple
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TECHNICAL DATA PRODUCT FEATURES AND CARE INSTRUCTIONS

Turtle Mat
Plains

Turtle Mat
Design

Dune

wash+dry eco
Revive

wash+dry Design

wash+dry Decor

wash+dry
Monocolour
Trend-Colour

wash+dry eco
Monocolour
Original

4,0}})

STANDARD
100

&

A -l NS 70% Cotton 100%
9 /)_(\ [X‘X ()() B 30 % Synthetic Nitrile rubber
- — Microfibre Multi-Grip
100%
WAD AR EREE 5 e
ulti-Grip
A - 50 % Pol 100%
18-25 />-<\ E [% (>~'<) |Z 50"/2P2\zzi£:rylene NitrH:rubber

26-31 7 7

34-163 v v

164-195 7 v

202-204 v v

205-209 7 7

TECHNICAL DATA SYMBOLSKEY

g

&

N
X
v

© ©

Bl B O

230

Schonwaschgang bei max. 40 °C + Machine washable, delicate cycle at 40 °C
Cycle de lavage délicat a 40 °Cmax. * Lavaggio delicato max. 40 °C
Lavado para prendas delicadas amax. 40 °C

Schonwaschgang bei max. 60 °C ¢ Machine washable, delicate cycle at 60 °C
Cycle de lavage délicata 60 °Cmax. * Lavaggio delicato max. 60 °C
Lavado para prendas delicadas améx. 60 °C

Nichtbleichen * Do not bleach
Pas de blanchiment « Non candeggiare
No usar lejia

Trocknergeeignet * Tumble drying
Séchage entambour * Adatto ad asciugatrice
Apto para secadora

Trocknergeeignet (niedrige Temperatur) * Tumble drying (low temperature)

Séchage entambour (basse température) + Adatto ad asciugatrice (temperatura

bassa) * Apto para secadora (baja temperatura)

Liegend trocknen * Dry flat
Faire sécher aplat * Asciugare disteso
Secar extendido

PVC-frei « PVCfree
SansPVC » SenzaPVC
SinPVC

Farbecht ¢ Colourfast
Couleursrésistantes * Coloriresistenti
Colores sélidos

&7 2 (€] R X [5] S [7E] 0] BE] o0
W/ X [0 AR
W A6 A K
v ] [0 R

v W7 24 (0] R X [5] S [FE] o] B 100%otmee

N

X M R

R

4

100%
Nitrile rubber

100%
Nitrile rubber

B 100 % Polyamide

100%
Nitrile rubber

E 100 % Polyamide

100%
Nitrile rubber

B 100 % Polyamide

100%
Nitrile rubber

UV-besténdig * UV resistant
Résistant aux UV * Resistente airaggi UV
Resistente alos rayos UV

FuBbodenheizungsgeeignet* « Suitable for under floor heating*

Adapté pour le chauffage au sol* » Adatto per il riscaldamento a pavimento*

Apto para suelos calefactados*

SondermaRe * Special sizes
Tailles spéciales * Misure speciali
Medidas especiales

Fiir den AuRenbereich geeignet ¢ Suitable for outdoor use
Adapté pour une utilisation en extérieur ¢ Adatto per uso esterno
Adecuado para el uso exterior

Nicht chemischreinigen * Do not dry clean
Ne pas nettoyer asec * Non lavare a secco
No lavar enseco

Nicht biigeln * Donot iron
Ne pas repasser * Non stirare
No planchar

Hergestellt mit recycelten Materialien ¢ Made with recycled materials
Fabriqués a partir de matériaux recyclés * Realizzati con materiali riciclati
Hecho con materiales reciclados

Baumwolle ¢ Cotton
Coton * Cotone
Algoddn

*(max. temp. +32°C)

08

09

08

09

07

09

08

09



OEKO
TEX® S5
[E] s
STANDARD 56924
100 OETI

Das OEKO-TEX® STANDARD 100 Zertifikat
steht fiir:

* Gesundheitlich unbedenkliche Materialien
* Fir Allergiker geeignet

* Schadstofffreie Substanzen

* Verantwortungsvolle Textilherstellung

* Sicherheit durch sténdige Kontrolle

An OEKO-TEX® STANDARD 100 certificate
verifies:

* Nouse of hazardous materials
* Anti-allergy properties

* Non-toxic substances

* Responsible production

* Constant safety test approval

Le certificat OEKO-TEX® STANDARD 100 est
synonyme de:

* Matériaux sans effets nocifs sur la santé

* Anti-allergie

* Substances non toxiques

* Industrie du textile responsable

* Sécurité grace ades contrdles permanents

Il certificato OEKO-TEX® STANDARD 100
sta per:

* Materialiinnocuiper lasalute

* Anallergici

* Senzasostanze tossiche

* Produzione tessile responsabile

* Sicurezza attraverso continui controlli

La certificacién OEKO-TEX® STANDARD 100
garantiza:

* Materiales inofensivos paralasalud

* Antialérgicos

* Exento de sustancias toxicas

* Fabricacion textil responsable

* Seguridad mediante un control permanente

WASHABLE
FLOORMATS

Das INSPECTED QUALITY Zertifikat

bestitigt:

* Wasch-und Trocknereignung ohne markante
Farbverluste

* Vollstandige hygienische Schmutzentfernung
* Anti-Rutschverhalten

* Keine sichtbare Welligkeit nach Wasch-und
Trocknergang

* FuBbodenheizungseignung
* Urinbestandigkeit

An INSPECTED QUALITY certificate confirms:

* Washing and drying without prominent loss
of colour

* Completely hygienic after dirt removal

* Skidresistant properties

* Novisible creasing after washing and drying
* Suitable for underfloor heating

* Urineresistance

Le certificat INSPECTED QUALITY
confirmé:

* Lavage et séchage enmachine sans perte de
couleur notoire

* Intégralement hygiénique aprés nettoyage

* Propriétés antidérapantes

* Pasd'ondulationvisible aprés passage en
machine et auséche-linge

* Adapté pour le chauffage au sol
* Résistantal'urine

Il certificato INSPECTED QUALITY conferma:

* Possibilita dilavare e asciugare a macchina
senza perdite significative di colore

* Rimozione dello sporco completa e igienica
* Proprieta antiscivolo

* Nessuna ondulazione visibile dopo il lavaggio e
l'asciugatura

* |doneo a pavimentiriscaldati
* Resistenza all'urina

La certificacion INSPECTED QUALITY
confirma:

* Lavadoy secado sin pérdida prominente de
color

* Completamente higiénica después de eliminar
lasuciedad

* Propiedades antideslizantes

* Sinarrugas visibles después del lavadoy
secado

* Aptoparasuelosradiantes
* Resistenciaalaorina

Our products are:
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